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Fortsatt hog omsattning med stabilt resultat

I denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Koncernen har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisning-
en jamfort med redovisning enligt IFRS for egenutvecklade bostadsprojekt och for IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). Fér mer information om redovisnings-
principer samt skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 3. Fér information om alternativa nyckeltal, se avsnitt Alternativa nyc-
keltal och definitioner.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

Juli-september 2022

Nettoomsattning 16 685 Mkr (16 121)
Rorelseresultat 993 Mkr (1 101)
Rorelsemarginal 6,0 procent (6,8)
Resultat fore skatt 963 Mkr (1 095)
Resultat per aktie 2,69 kr (2,89)
Orderingang 13 095 Mkr (13 865)
Kassaflode fore finansiering 805 Mkr (781)

Januari-september 2022

Nettoomsattning 46 087 Mkr (42 506)
Rorelseresultat 1 888 Mkr (1 852)

Rorelsemarginal 4,1 procent (4,4)
Resultat fore skatt 1 852 Mkr (1 836)
Resultat per aktie 5,09 kr (4,88)
Orderingang 42 804 Mkr (41 405)
Orderstock 48 762 Mkr (46 280)

Kassaflode fore finansiering -1 058 Mkr (576)

Nettoskuld 5 886 Mkr (4 461)
Nettoskuldsattningsgrad 0,4 (0,3)

Koncernen
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Segmentsredovisning
Nettoomsattning 16 685 16121 46 087 42 506 63607 60 026
Rorelseresultat 993 1101 1888 1852 3134 3098
Rorelsemarginal, % 6,0 6,8 4,1 4.4 4,9 5,2
Resultat fore skatt 963 1095 1852 1836 3092 3076
Periodens resultat 788 854 1495 1440 2562 2507
Resultat per aktie, kr 2,69 2,89 5,09 4,88 8,71 8,50
Réntabilitet pa eget kapital, % 17,7 234 17,7 23,4 17,7 18,5
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % ) 14,3 19,0 14,3 19,0 14,3 15,6
Nettoskuld 5886 4461 5886 4461 5886 2404
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,4 0,3 0,4 0,3 0,4 0,2
Soliditet, % 33,5 34,4 33,5 34,4 BSi5 36,3
Kassaflode fére finansiering 805 781 -1058 576 1407 3041
Antal anstillda V) 15519 15543 15519 15543 15519 15454
Redovisning enligt IFRS
Nettoomsattning, IFRS 16 197 15488 44792 41419 62296 58923
Rorelseresultat, IFRS 916 1025 1671 1666 2980 2975
Resultat fore skatt, IFRS 874 1006 1600 1611 2891 2902
Periodens resultat, IFRS 711 780 1273 1256 2394 2377
Resultat per aktie, IFRS, kr 2,43 2,65 4,34 4,26 8,14 8,06
Nettoskuld, IFRS 15789 11666 15789 11666 15789 10515
Soliditet, IFRS, % 25,9 27,2 25,9 27,2 25,9 29,0
Kassaflode fore finansiering, IFRS 520 577 -2655 -567 -1036 1052
1 Berdknat pa rullande 12 manader
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VDs kommentar

Peab redovisade fortsatt stigande omséttning efter arets forsta nio manader. Vi fortsatter att hantera kostnadsékningarna val dven om vi inte far tackning fullt ut.

Orderingangen var forhallandevis stabil men med en minskad andel bostader.

Koncernens utveckling

Koncernens nettoomséttning 6kade med atta procent under arets forsta nio ma-
nader och uppgick till 46 087 Mkr (42 506). De fortsatt hoga material- och energi-
kostnaderna forklarar en stor del av omséattningsdkningen. Rorelseresultatet for
perioden uppgick till 1 888 Mkr (1 852) och rérelsemarginalen uppgick till 4,1 pro-
cent (4,4). Vi ser fortsatt paverkan av de hégre kostnaderna pa rérelsemarginalen
under tredje kvartalet. Kassaflodet fore finansiering uppgick till -1 058 Mkr (576)
och nedgdngen forklaras framst av 6kad rorelsekapitalbindning och investering-
ar.

Affarsomradenas utveckling

| affirsomrade Bygg 6kade nettoomséattningen med tio procent under arets nio
forsta manader, framst relaterad till den svenska och norska verksamheten. R6-
relsemarginalen minskade till 2,2 procent (2,7) till f6ljd av att vi inte fullt ut far
kompensation for kostnadsckningar i projekt erhallna fore krigsutbrottet i Ukrai-
na. Affarsomrade Anlaggning ckade nettoomséattningen med fyra procent och ro-
relsemarginalen var oférandrad pa 3,0 procent (3,0). Den sammantagna rorelse-
marginalen for entreprenadverksamheterna uppgick fér niomanadersperioden
till 2,5 procent (2,8).

| affirsomrade Industri, dar belaggningsverksamheten var i full gang under kvar-
talet, 6kade nettoomséattningen med 16 procent for arets forsta nio manader. RG-
relsemarginalen uppgick till 2,9 procent (3,8). Inom industriverksamheterna pa-
verkade de hoga energi- och branslekostnaderna framfor allt beléaggningsverk-
samheten negativt, medan 6vriga delar inom affirsomradet uppvisade oférand-
rad eller 6kad l6nsamhet.

| affarsomrade Projektutveckling 6kade nettoomsattningen med fem procent, vil-
ket forklaras av fastighetsforsaljningar inom Fastighetsutveckling. Vi ser en stabil
lonsamhet inom affarsomradet, men tydligt avtagande forsaljningstakt for bosta-
der, framfor allt i Sverige. Rorelsemarginalen inom Bostadsutveckling uppgick till
10,5 procent (10,9). Inom Fastighetsutveckling har fastighetsforsaljningar och re-
sultatbidrag fran véra deldgda bolag bidragit till en 6kad lonsamhet.

For vara egenutvecklade bostader var antalet produktionsstarter och forsaljning-
ar tydligt lagre jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar. Ranteutveckling-
enide nordiska landerna har lett till en mer avvaktande bostadsmarknad. En av-
tagande forsaljningstakt for bostader paverkar forutsattningarna for produk-
tionsstarter framover negativt. Forsaljningsgraden per den 30 september 2022
uppgick till 72 procent (77) i pagaende projekt.

”Qver tid ar behovet av véra produkter
och tjanster stort pa de marknader dar
vi verkar”

Orderlage

Orderingangen var forhallandevis stabil under arets tredje kvartal och uppgick till
13,1 Mdkr (13,9). Spridningen pa produktomrade och geografi var god, dven om
andelen bostader var lagre. Orderstock kvar att producera vid utgangen av perio-
den har 6kat och uppgick till 48,8 Mdkr (46,3). Av den totala orderstocken ska 77
procent (74) produceras efter 2022 (2021).

Tre uppdaterade mal
I det har kvartalet redovisar vi utfallet for tre av vara nio externa mal: allvarliga
olyckor, rérelsemarginal och nettoskuldsattningsgrad.

De allvarliga olyckorna har tyvarr fortsatt att vara pa en hog niva under det tredje

kvartalet och uppgick till 48 berdknat pa rullande 12 manader (48 vid halvarsskif-

tet). For att 6ka sakerhetskulturen och vanda trenden intensifierar vi vara insatser
pa vart forebyggande arbetsmiljoarbete.

Vart mal &r att 6ver tid ha en rérelsemarginal 6verstigande 6 procent och for se-
naste rullande 12 manaderna uppgick rorelsemarginalen till 4,9 procent. Net-
toskuldsattningsgraden var 0,4, vilket ligger inom malintervallet 0,3-0,7.

Marknad och framtidsutsikter

De langa rantorna har fortsatt att stiga och i Sverige hojde Riksbanken styrrantan
ytterligare under kvartalet, med en procentenhet i september. Inflationen har fatt
faste runt om i védrlden och flera centralbanker signalerar om ytterligare rantehoj-
ningar.

Vi baserar vara marknadsbedémningar pa Navets prognoser som visar att de nor-
diska marknadsutsikterna inom bygg och anlaggning justeras ned nagot for 2022,
huvudsakligen till foljd av en nedjustering inom anldggning i Sverige. For 2023 &r
de samlade marknadsutsikterna fallande, med nedgang for saval bostader som
ovrigt husbyggande men uppgang inom anlaggning.

Marknadsutvecklingen &r svarbedomd med osékerhet kring kostnader for in-
satsvaror, energi och rantor. Var organisation fortsatter att hantera dessa utma-
ningar pa ett bra satt, dven om vi ser vissa effekter pa rérelsemarginalen. Vi fort-
satter att anpassa och effektivisera verksamheten for att motverka de 6kade
byggkostnaderna. Vi hanterar eventuella prisokningar pa redan ingangna avtal,
liksom nér vi ldmnar nya anbud, systematiskt utifran operationella och avtalsba-
serade forutsattningar for att hantera varje unikt projekt och situation. Det kréver
en nara dialog med séval underentreprenérer och leverantérer som vara kunder.

Né&r det géller Cementas tillstandsprocess i Slite fortsatter vi att folja handelseut-
vecklingen noga. Vi arbetar vidare med egna alternativa bindemedel och med att
sakra tillgangen till cement genom egen import. Den fortsatta osékerheten kring
den langsiktiga tillgdngen till cement i Sverige kan dock komma att skapa ytterli-
gare ryckighet pa marknaden.

Peab &r ett stabilt och finansiellt starkt foretag. Vi har en stark affarsmodell med
fyra samverkande affarsomraden - och dérmed en omfattande bredd i erbjudan-
det - vilket minskar vér sdrbarhet i riddande marknadslige. Over tid &r behovet av
vara produkter och tjanster stort pd de marknader dér vi verkar. Med vara enga-
gerade medarbetare och deras kompetens star vi vél rustade idag och infor fram-
tiden.

Jesper Géransson
Verkstdllande direktér och koncernchef



Nettoomsattning och resultat

Juli - september 2022

Koncernens nettoomsattning 6kade med tre procent under tredje kvartalet 2022
och uppgick till 16 685 Mkr (16 121). Okningen forklaras till stérsta delen av 6kade
material- och energikostnader vilket har paverkat prissattningen till kund.

| affarsomrade Bygg 6kade nettoomsattningen med fem procent och 6kningen ar
relaterad till samtliga lander. Affirsomrade Anldaggning 6kade nettoomsattningen
med nio procent och 6kningen forklaras av en hogre aktivitet inom Infrastruktur
samt Drift och underhall. Affarsomrade Industri 6kade nettoomsattningen med
14 procent. Okningen &r relaterad till Belaggning, Betong, Transport och Maskin
samt Byggsystem. | affirsomrade Projektutveckling minskade nettoomsattning-
en. Bostadsutveckling hade en minskad omséttning till foljd av farre produktions-
starter och ldgre forsaljningstakt av bostdder, medan Fastighetsutveckling hade
en hogre omsattning pa grund av fastighetsforsaljningar.

Rorelseresultatet for tredje kvartalet 2022 uppgick till 993 Mkr (1 101) och rérelse-
marginalen uppgick till 6,0 procent (6,8). De 6kade byggkostnaderna samt prisok-
ningar pa energi och vissa ravaror har inneburit en negativ paverkan pa rérelse-
marginalen.

| affarsomrade Bygg minskade rorelsemarginalen till 2,0 procent (2,7) medan af-
farsomrade Anlaggning hade en oféréndrad rérelsemarginal om 3,3 procent (3,3).
Sammantaget uppgick rérelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 2,5
procent (2,9). Affarsomrade Industri uppvisade en lagre rérelsemarginal om 7,3
procent (9,3) vilken till stor del relateras till Beldggning dar 6kade energi- och
branslekostnader haft en negativ paverkan. | affirsomrade Projektutveckling var
rorelsemarginalen oférandrad pa 11,9 procent i jamférelse med tredje kvartalet
2021. | Bostadsutveckling uppgick rorelsemarginalen till 9,0 procent (9,5). Antal
produktionsstartade bostader var lagre jamfort med motsvarande kvartal 2021.
Under tredje kvartalet har vi sett en mer avvaktande marknad med férre bostads-
forséljningar i framfor allt Sverige. Fastighetsutveckling hade ett hogre rorelsere-
sultat dar resultatbidrag fran deldgda bolag har forbattrats. Fastighetstransaktio-
ner paverkade positivt med 61 Mkr (41).

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under tredje kvartalet till -336 Mkr
(-360).

Elimineringar och uppl&sningar av internvinster i projekt i egen regi har under
kvartalet paverkat rorelseresultatet netto med -8 Mkr (-10).

Finansnettot uppgick till -30 Mkr (-6) varav rantenettot uppgick till -33 Mkr (-16).

Resultat fore skatt uppgick till 963 Mkr (1 095). Periodens resultat uppgick till 788
MKr (854).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, per kvartal
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Januari - september 2022

Koncernens nettoomséttning ckade med atta procent under januari-september
2022 och uppgick till 46 087 Mkr (42 506). Justerat for forvarvade och avyttrade
enheter samt valutakurseffekter 6kade omséattningen med sju procent. En stor
del av 6kningen forklaras av 6kade material- och energikostnader vilket har pa-
verkat prissattningen till kund. Av periodens nettoomséttning avsag 13 959 Mkr
(12 852) forsaljning och produktion utférd utanfor Sverige. For den senaste rul-
lande 12 manaders perioden uppgick nettoomsattningen till 63 607 Mkr jamfort
med 60 026 Mkr for helar 2021. Andelen omsattning till offentliga kunder stod for
41 procent (46) medan privata kunder stod for 59 procent (54).

| affarsomrade Bygg dkade nettoomsattningen med tio procent och 6kningen ar
relaterad till Sverige och Norge. Affarsomrade Anldggning 6kade nettoomsatt-
ningen med fyra procent med 6kningar inom Infrastruktur samt Drift och under-
hall. | affirsomrade Industri 6kade nettoomséttningen med 16 procent och 6k-
ningen ar i huvudsak relaterad till Beldggning, Betong och Byggsystem. | affars-
omrade Projektutveckling 6kade omsattningen med fem procent och 6kningen
ar hanforbar till Fastighetsutveckling dar fastighetsforsaljningar har paverkat po-
sitivt. | Bostadsutveckling minskade nettoomsattningen nagot, dar Finland och
Norge hade en ldgre omsattning medan Sverige 6kade omséttningen nagot.

Rorelseresultatet for januari-september 2022 uppgick till 1 888 Mkr (1 852) och ro-
relsemarginalen till 4,1 procent (4,4). Fér den senaste rullande 12 manaders peri-
oden uppgick rorelsemarginalen till 4,9 procent jamfort med 5,2 procent for helar
2021. Under 2021 och 2022 har det skett kraftiga prisokningar pa material och
energi. Vi har till storsta delen kunnat hantera prisokningarna samt leveransstor-
ningar genom anpassningar och effektiviseringar, men da vi inte fullt ut har fatt
tackning for kostnadsokningarna har det haft en negativ paverkan pa rorelsemar-
ginalen.

| affarsomrade Bygg uppgick rorelsemarginalen till 2,2 procent (2,7) dér vi ser pa-
verkan pa kostnadsokningar i samtliga lander. | affarsomrade Anldggning var ro-
relsemarginalen oférandrad pa 3,0 procent (3,0). Sammantaget uppgick rorelse-
marginalen for entreprenadverksamheterna till 2,5 procent (2,8). Affirsomrade
Industri uppvisade en rérelsemarginal om 2,9 procent (3,8). Beldggning har haft
ett lagre rorelseresultat till foljd av 6kade energi- och brénslekostnader som inte
har kunnat kompenseras fullt ut till kund, framfér allt i Norge, Finland och Dan-
mark. Ovriga produktomraden inom affirsomrade Industri uppvisade i stort sett
oférandrad eller forbattrad lonsamhet. | affarsomrade Projektutveckling forbatt-
rades rorelseresultatet under perioden och 6kningen &r hdanforbar till Fastighets-
utveckling dar framst resultatbidrag fran deldgda bolag har 6kat. Realisations-
vinster fran fastighetstransaktioner uppgick till 83 Mkr (67).

| Bostadsutveckling uppgick rorelsemarginalen till 10,5 procent (10,9). Fler antal
bostader i produktion har paverkat positivt under perioden dven om antalet pro-
duktionsstarter har varit l[dgre. Under det tredje kvartalet har vi sett en mer av-
vaktande marknad, framfor allt i Sverige.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under perioden till -984 Mkr (-1 000).

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har under pe-
rioden paverkat rorelseresultatet netto med -31 Mkr (-25).

Finansnettot uppgick till -36 Mkr (-16) varav rantenettot uppgick till -66 Mkr (-44).
| finansnettot har kursdifferenser paverkat med -4 Mkr (9).

Resultat fore skatt uppgick till 1 852 Mkr (1 836). Periodens resultat uppgick till
1495 Mkr (1 440).
Rorelseresultat och rérelsemarginal, rullande 12 manader
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Sasongseffekter

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anléggning, paverkas av
sasongsmassiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalvaret. Nor-
malt &r forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret. | och med forvérvet av
beldggnings- och ballastverksamheten inom affarsomrade Industri i april 2020
har sdsongsmdnstret blivit an tydligare.




Finansiell stallning och kassaflode

Finansiell stallning

Balansomslutningen uppgick per den 30 september 2022 till 43 191 Mkr (39 358).
Eget kapital uppgick till 14 469 Mkr (13 556), vilket gav en soliditet pa 33,5 procent
jamfort med 34,4 procent vid utgangen av motsvarande period féregdende ar.

Réntebarande nettoskuld uppgick vid utgangen av september 2022 till 5 886 Mkr
(4 461). | nettoskulden ingar projektfinansiering for osald del av egenutvecklade
bostadsprojekt s lange de ar under produktion. Den osélda delen uppgick till
1768 Mkr (947) och 6kningen forklaras av fler bostadsprojekt i produktion jam-
fort med motsvarande tidpunkt féregadende ar. Nettoskulden har dven paverkats
av aterkop av egna aktier med 418 Mkr (-). Den genomsnittliga rantan i ldneport-
foljen, inklusive rantederivat, uppgick den 30 september 2022 till 2,4 procent
(1,4).

Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditl6f-
ten men exklusive projektfinansiering, var vid periodens slut 8 164 Mkr jamfort
med 8 203 Mkr den 30 september 2021.

Som en konsekvens av att Peab fran och med 1 januari 2020 konsoliderar svenska
bostadsréattsforeningar enligt IFRS, tas borgensataganden inte upp for bostads-
rattsforeningar under produktion. Nar bostadsrattskdparna tilltrader bostdderna
och bostadsrattsforeningarna inte ldngre konsolideras i Peabs rakenskaper, tar
Peab upp borgensataganden till den del det finns osalda bostader. Peab har ett
garantiatagande att férvarva osalda bostader sex manader efter fardigstallande.
Koncernens eventualforpliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och
kommanditbolag, uppgick vid periodens utgang till 2 749 Mkr jamfort med 3 229
Mkr den 31 december 2021. Av eventualforpliktelserna utgor borgensataganden
for krediter i bostadsrattsféreningar avseende osald del efter dekonsolideringen
80 Mkr jamfort med 19 Mkr den 31 december 2021.

Investeringar och avyttringar

Materiella och immateriella anléaggningstillgangar har under kvartalet nettoinve-
sterats med 505 Mkr (551). Investeringarna avser i huvudsak maskininvesteringar.
Materiella och immateriella anléaggningstillgangar har under januari-september
2022 nettoinvesterats med 1 322 Mkr (1 159). Investeringarna avser i huvudsak
maskininvesteringar.

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgdngar, har
under kvartalet nettoinvesterats med 156 Mkr (nettoavyttrats med 300 Mkr).
Projekt- och exploateringsfastigheter har under januari-september 2022 nettoin-
vesterats med 845 Mkr (nettoavyttrats med 111 Mkr). | projekt- och exploaterings-
fastigheter ingdr osald del av egenutvecklade pagaende bostadsprojekt.

I Nettoskuld

— Nettoskuldsattningsgrad

Nettoskuld
30sep 30sep 3ldec

Mkr 2022 2021 2021
Banklan 3498 1347 1285
Foretagscertifikat 284 1403 1206
Obligationer 2747 2748 2746
Finansiella leasingskulder 713 690 699
Projektfinansiering, osald del av bostadsprojekt 1768 947 958
Ovriga rantebdrande skulder 67 - 11
Réntebdrande fordringar -1407  -1873  -1550
Likvida medel -1784 -801  -2951
Nettoskuld, segmentsredovisning 5886 4461 2404
Tillkommande leasingskulder enligt IFRS 16 1591 1774 1720
Projektfinansiering, sald del av bostadsprojekt 8312 5431 6391
Nettoskuld, IFRS 15789 11666 10515
Nettoskuld och nettoskuldsattningsgrad

Mkr Ggr
8 000 0,8
7000 0,7
6000 0,6
5000 0,5
4000 0.4
3000 0,3
2000 0,2
1000 0,1

0 0,0
@,;LQ 4&0 @\fv\ {_@fﬁ F\,brv“ @Vw" @\fv &,’i” @,bfv’”




Kassaflode

Juli - september 2022

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick till 1 188 Mkr (2 115), varav
kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till 140 Mkr (831). | kvartalet
ar det framst affarsomrade Projektutveckling som har ett lagre kassaflode jamfort
med tredje kvartalet 2021.

Kassaflodet frén investeringsverksamheten uppgick till -383 Mkr (-1 334). Investe-
ringarna bestod framst av maskiner och fordon inom affarsomrade Industri.
Under foregaende ar ingick, forutom maskininvesteringar inom Industri, dven ro-
relseférvédrv inom Anldggning samt 6kat engagemang i joint venture foretag inom
Projektutveckling.

Kassaflode fore finansiering uppgick till 805 Mkr (781).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -338 Mkr (-323), varav
aterkop av egna aktier uppgick till -293 Mkr (-).

Januari - september 2022

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick till -331 Mkr (2 355), varav
kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till -2 295 Mkr (95). Det ne-
gativa kassaflodet fran rorelsekapitalférandringar kommer fran affairsomradena
Bygg, Anldggning och Industri medan affirsomrade Projektutveckling har ett re-
lativt oférandrat kassaflode. | kassaflode fran den [6pande verksamheten ingick
utdelning fran deldgda bolag med 20 Mkr (111).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -727 Mkr (-1 779). Investe-
ringarna under perioden bestod av maskiner och fordon inom affarsomrade In-
dustri. Kassaflodet har paverkats positivt av dterbetalning av lanefordringar inom
affirsomrade Projektutveckling. Under foregdende ar ingick, forutom maskinin-
vesteringar inom Industri, dven rorelseférvarv inom Anldggning samt 6kat enga-
gemang i joint venture féretag inom Projektutveckling.

Kassaflode fore finansiering uppgick till -1 058 Mkr (576).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -120 Mkr (-764), varav be-
tald utdelning uppgick till -1 475 Mkr (-1 327) och aterkdp av egna aktier till -418
Mkr (-).

Kassaflode fore finansiering
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Orderlage

Juli - september 2022
Orderingangen for tredje kvartalet 2022 uppgick till 13 095 Mkr jamfért med
13 865 Mkr motsvarande kvartal féregaende ar.

Affarsomradena Bygg och Industri hade en hogre orderingdng i jamforelse med
tredje kvartalet 2021. | affairsomrade Bygg ingdr bland annat renovering och om-
byggnation av sddra delen av kvarteret Sperlingens Backe vid Stureplan i centrala
Stockholm om cirka 2 Mdkr. Affirsomrade Projektutveckling hade en légre orde-
ringéng till foljd av farre antal produktionsstarter av egenutvecklade bostadspro-
jekt.

Januari - september 2022
Orderingangen for januari-september 2022 uppgick till 42 804 Mkr jamfort med
41 405 Mkr motsvarande period foregaende ar.

| affarsomradena Anlaggning och Industri har orderingdngen 6kat medan affars-
omrade Projektutveckling hade en lagre orderingang pa grund av farre produk-
tionsstartade bostadsprojekt. For affairsomrade Bygg ar orderingangen relativt
oférandrad jamfért med motsvarande period 2021.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av perioden uppgick till 48 762 Mkr
jamfort med 46 280 Mkr vid utgangen av motsvarande period féregaende ar. Av
total orderstock forvantas 77 procent (74) att produceras efter 2022 (2021). Den
svenska verksamheten svarade for 78 procent (77) av orderstocken.

Orderingang Orderstock
Jul-sep Jul-sep Jan-sep  Jan-sep Okt-sep  Jan-dec 30sep 30sep 3ldec
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021 Mkr 2022 2021 2021
Bygg 8490 8225 21411 21342 30972 30903 Bygg 31052 28697 30142
Anldggning 2618 3583 11973 11803 14989 14819 Anlédggning 15485 15066 13955
Industri 2212 2012 9661 8313 11916 10568 Industri 4325 4427 3886
Projektutveckling 1541 1893 5566 6896 8651 9981 Projektutveckling 6505 6045 6555
Elimineringar -1766 -1848 -5807 -6 949 -9281 -10423 Elimineringar -8 605 -7955 -9220
Koncernen 13 095 13 865 42 804 41 405 57 247 55848 Koncernen 48 762 46280 45318
Projektstorlek i orderstock, 30 september 2022 Orderstock fordelad over tiden
Mkr Mkr
28 000 28 000
24000 24 000
20 000 20 000
16 000 16 000
12 000 12 000
8000 8000
4000 - 4000
0 0
Innevarande Kommande rékenskapsar Darefter
M < 200 Mkr, 50% (53) Il 201 — 500 Mkr, 32% (33) rakenskapsar

- r, o > r, o
I 501 — 1 000 Mkr, 9% (9) 1000 MKr, 9% (5)
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Under tredje kvartalet har ett antal storre entrepenadprojekt och kontrakt erhallits, daribland:

+

Renovering av hyreslagenheter for Helsingin kaupungin
asunnot Oy (HEKA) i Pihlajisto i Helsingfors.
Kontraktssumman uppgar till 13 MEUR.

Renovering och ombyggnation av s6dra delen av kvarteret
Sperlingens Backe vid Stureplan i centrala Stockholm.
Bestéllare ar Sturegallerian AB. Kontraktssumman uppgar till
cirka 2 Mdkr.

Byggnation av en fastighet med 15 vaningar i Esbo for long
stay hotell. Bestéllare ar NREP och kontraktssumman uppgar
till 46 MEUR.

Byggnation av Haganasskolan i Astorp norddst om
Helsingborg. Bestallare ar Bjornekulla Fastighets AB.
Kontraktssumman uppgar till 251 Mkr.

Byggnation av en ny grundskola vid Meistervik i Balsfjord i
Norge. Bestallare ar Balsfjord kommun. Kontraktssumman
uppgar till 139 MNOK.

Byggnation av en ny simhall i Malung. Bestallare ar Malung-
Salens kommun. Kontraktssumman uppgar till 216 Mkr.
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Byggnation av kontor pa Ostra Piren i Karlshamn. Bestéllare
ar Karlshamnsfastigheter AB. Kontraktssumman uppgar till
239 Mkr.

Ombyggnation av Sarlaskolan i Boras till en modern skola
med plats for cirka 500 elever. Bestéllare &r Boras stad.
Kontraktssumman uppgar till 240 Mkr.

Byggnation av infrastruktur for ett nytt bostadsomrade
Ndsby i Linkoping. Bestéllare ar Linkdpings Kommun och
Tekniska verken. Kontraktssumman uppgar till 104 Mkr.

Byggnation av 78 lagenheter i Limhamn i Malmo. Bestallare
ar HSB Projekt i Malmo HB. Kontraktssumman uppgar till 194
Mkr.

Byggnation av en produktionsanlaggning for lakemedel i
Lund. Bestallare ar Wihlborgs fastigheter. Kontraktssumman
uppgar till 125 Mkr.

Uppdrag att ansvara for bygg- och betongarbeten vid
Vinnelys transformatorstation i Nordreisa kommun.
Bestallare ar Statnett SF. Kontraktssumman uppgar till 169
MNOK.

Under tredje kvartalet har ett antal egenutvecklade bostadsprojekt produktionsstartats, daribland:

Brf Parkstraket i Vasteras som omfattar 45 bostader.
Fastigheten ska miljocertifieras enligt Svanen och de boende
far elbilsladdare i garaget och bilpool att anvanda sig av.
Projektet berdaknas vara klart i september 2024.

Brf Ostra Citygdrden i Partille som omfattar 106 bostader.
Fastigheten byggs i direkt anslutning till kollektivtrafik och
ska miljocertifieras enligt Svanen. Projektet berdknas vara
klart i december 2024.

Brf Celsius i Eriksberg som omfattar 91 bostader. Fastigheten
ska miljocertifieras enligt Svanen och erbjuda ytor for co-
working for att minska resandet. Projektet beréknas vara
klart i december 2024.

Brf Disponenten i Nacka som omfattar 91 bostader.
Fastigheten ska miljocertifieras enligt Svanen och erbjuda
cykelcenter och bilpool. Projektet berdknas vara klart i
december 2026.

Turun Station East i Abo som omfattar 65 bostader. Projektet
berdaknas vara klart i april 2024.

Under tredje kvartalet har ett antal statliga och kommunala beldaggningskontrakt erhallits, daribland:

1LY
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Ettarigt regionalt kontrakt i Nord-Troms pa 41 MNOK.
Volymen asfaltsmassa ar totalt 16 000 ton.

4~ Ettérigt statligt kontrakt i S6dra Osterbotten pé 4,2 MEUR.

Volymen asfaltsmassa ar totalt 38 000 ton.

.|_
.l_
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Ettarigt statligt kontrakt i Egentliga Finland pa 3,6 MEUR.
Volymen asfaltsmassa ar totalt 36 000 ton.

Ettarigt statligt kontrakt i Syddstra Finland pa 1,8 MEUR.
Volymen asfaltsmassa ar totalt 16 000 ton.

Ettarigt statligt kontrakt i Mellersta Finland pa 1 MEUR.
Volymen asfaltsmassa ar totalt 5 000 ton.



Oversikt affairsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affirsomraden; Bygg, Anlaggning, Industri och
Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rérelsesegment.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfér allt av moder-
bolaget Peab AB, Peab Finans AB, Peab Support (Shared Service Center) samt

Peab Utveckling AB.

Nettoomséttning och rorelseresultat per affarsomrade

For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-

visning enligt IFRS, se not 1 och not 3.

Nettoomsattning Rorelseresultat
Jul-sep  Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec Jul-sep  Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Bygg 6306 5989 20669 18833 28816 26980 126 164 463 502 672 711
Anldggning 3584 3285 10560 10118 14622 14180 118 109 319 307 483 471
Industri 7096 6198 15775 13649 20913 18787 519 576 464 518 884 938
Projektutveckling 2234 2741 6675 6380 9792 9497 265 326 818 791 1264 1237
-varav
. . 304 33 483 96 908 521 91 70 168 109 290 231
Fastighetsutveckling
-varav
. 1930 2708 6192 6284 8884 8976 174 256 650 682 974 1006
Bostadsutveckling
Koncerngemensamt 380 318 1123 946 1491 1314 -27 -64 -145 -241 -132 -228
Elimineringar -2915 -2410 -8715 -7420 -12 027 -10732 -8 -10 -31 -25 -37 -31
Koncernen, 16685 16121 46087 42506 63607 60026 993 1101 1888 1852 3134 3098
segmentsredovisning
Justering bostader il 488 633 -1205  -1087  -1311  -1103 -86 86 244 204 192 152
IFRS_ 16, tillkommande B B B B B 9 10 27 18 38 29
leasingavtal
Koncernen, IFRS 16197 15488 44792 41419 62296 58923 916 1025 1671 1666 2980 2975
Varav
entreprenadverksamhet
enligt 9890 9274 31229 28951 43438 41160 244 273 782 809 1155 1182
segmentsredovisning
(Bygg och Anldggning)
Rorelsemarginal
Jul-sep  Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Procent 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Bygg 2,0 2,7 2,2 2,7 2,3 2,6
Anldggning 3,3 3,3 3,0 3,0 3,3 3,3
Industri 7,3 9,3 2,9 3,8 4,2 5,0
Projektutveckling 11,9 11,9 12,3 12,4 12,9 13,0
- varav Fastighetsutveckling 29,9 212,1 34,8 1135 31,9 44,3
- varav Bostadsutveckling 9,0 9,5 10,5 10,9 11,0 11,2
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 6,0 6,8 4,1 4,4 4,9 5,2
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 5,7 6,6 3,7 4,0 4,8 5,0
Varav entreprenadverksamhet enligt segmentsredovisning 25 29 25 28 27 29

(Bygg och Anlédggning)

10



Affairsomrade Bygg

Med lokal forankring nara kunderna utfor affirsomrade Bygg entreprenader at
bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt frdn nyproduk-
tion av bostéder, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar och om-
och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster.

Afféarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i tolv regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Speci-
aliserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Géteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten &r en rikstdckande organisation i
Sverige med fokus pa storstadsomradena. Ovriga regioner bedriver alla typer av
byggprojekt inom sitt geografiska omrade.

Nettoomsattning och resultat

Juli - september 2022

Nettoomsattningen for tredje kvartalet 2022 6kade med fem procent och uppgick
till 6 306 Mkr (5 989). Okningen ar hanférbar till samtliga lander och férklaras till
storsta delen av 6kade material- och energikostnader vilket har paverkat prissatt-
ningen till kund.

Rorelseresultatet for tredje kvartalet minskade till 126 Mkr (164) och rorelsemar-
ginalen minskade till 2,0 procent (2,7). Okade kostnader fér material och energi
har till storsta delen hanterats genom prisdkningar till kund samt genom anpass-
ningar och effektiviseringar, men da vi inte fullt ut har fatt tackning for kostnads-
okningarna har det haft en negativ paverkan pa rérelsemarginalen.

Januari - september 2022

Nettoomsattning for januari-september 2022 6kade med tio procent och uppgick
till 20 669 Mkr (18 833).

Nettoomsattning

Okningen &r relaterad till Sverige och Norge och férklaras till stérsta delen av
6kade material- och energikostnader vilket har paverkat prissattningen till kund.

Rorelseresultatet for januari-september uppgick till 463 Mkr (502) och rérelse-
marginalen uppgick till 2,2 procent (2,7). Bade Sverige och Finland uppvisade
lagre rorelsemarginal. For den senaste rullande 12-manaders perioden uppgick
rorelsemarginalen till 2,3 procent jamfort med 2,6 procent for helar 2021. Under
2021 och 2022 har det skett kraftiga prisokningar pa material och energi samt le-
veransstorningar. Detta har till storsta delen hanterats genom prisokningar till
kund samt genom anpassningar och effektiviseringar, men da vi inte fullt ut har
fatt tackning for kostnadsokningarna har det haft en negativ paverkan pa rorelse-
marginalen.

Orderingang och orderstock

Juli - september 2022

Orderingangen under tredje kvartalet 6kade och uppgick till 8 490 Mkr (8 225). Or-
deringangen ar val fordelad vad galler produkt och geografi, aven om andelen
bostéder ar lagre. Under kvartalet har Peab fatt uppdraget att renovera och bygga
om sddra delen av kvarteret Sperlingens Backe vid Stureplan i centrala Stock-
holm. Bestallare &r Sturegallerian AB och kontraktssumman uppgar till cirka 2
Mdkr.

Januari - september 2022

Orderingangen for januari-september 2022 uppgick till 21 411 Mkr (21 342). Or-
derstocken har 6kat per den 30 september 2022 och uppgick till 31 052 Mkr jam-
fort med 28 697 Mkr vid utgédngen av september 2021.

per produktomrade, rullande 12 manader

M Bostader, 42% (38)

M Byggservice, 7% (7)

M Idrottsanlaggningar, 4% (5)

M Industri, 5% (5)

I Kontor, 11% (15)

[ Logistik, 2% (1)

Ml Service och handel, 3% (5)
Skola och utbildning, 11% (10)
Vard och omsorg, 6% (9)
Ovrigt husbyggande, 9% (5)

Orderstock per 30 september 2022

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 73% (71)
M Norge, 15% (15)
M Finland, 12% (14)

per produktomrade per projektstorlek

I Bostader, 46% (44) Mkr
M Byggservice, 2% (2) 18 000
M Idrottsanlaggningar, 5% (7) 16 000
M Industri, 3% (5) 14 000
I Kontor, 12% (11) 12 000
I Logistik, 1% (2) 10 000
M Service och handel, 3% (2) 8000

Skola och utbildning, 12% (15) i ggg

Vard och omsorg, 7% (5)
Ovrigt husbyggande, 9% (7)

2000
0 [

I < 200 Mkr, 48% (56)
I 501 — 1 000 Mkr, 8% (8)

I 201 - 500 Mkr, 37% (33)
>1 000 Mkr, 7% (3)

Nyckeltal

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec

2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021

Nettoomséttning, Mkr 6306 5989 20669 18833 28816 26980
Rorelseresultat, Mkr 126 164 463 502 672 711
Rorelsemarginal, % 2,0 2,7 2,2 2,7 2,3 2,6
Orderingang, Mkr 8490 8225 21411 21342 30972 30903
Orderstock, Mkr 31052 28 697 31052 28 697 31052 30142
Operativt kassaflode, Mkr 102 184 -65 985 604 1654
Antal anstillda ! 5859 5841 5859 5841 5859 5796

1 Berzknat pa rullande 12 manader
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Affarsomrade Anlaggning

Affarsomrade Anlaggning &r en ledande aktor i Sverige och med verksamhet i
Norge. Anlaggning utfor mark och ledningsarbeten, bygger och underhaller
vagar, jarnvagar, broar och annan infrastruktur samt utfér grundlaggningsar-
beten. Verksamheten &r organiserad i geografiska regioner och de specialisera-
de produktomradena Lokal marknad, Infrastruktur och tung anléaggning samt
Drift och underhall.

Pa Lokal marknad utférs mark och ledningsarbeten, grundléggning och byggna-
tion av olika typer av anldggningar samt erbjuder tjdnster inom kraft- och eldistri-
bution. Inom Infrastruktur och tung anldggning byggs végar, jarnvégar, broar,
tunnlar och hamnar. Drift och underhall hanterar statligt och kommunalt vég-
och gatunat, skétsel av parker och yttre fastighetsskétsel samt drift av VA-nat.

Nettoomsattning och resultat

Juli - september 2022

Nettoomsattningen for tredje kvartalet 2022 6kade med nio procent till 3 584 Mkr
(3 285). Okningen férklaras av en hdgre aktivitet inom Infrastruktur samt Drift och
underhall. Rorelseresultatet uppgick till 118 Mkr (109) och rérelsemarginalen till
3,3 procent (3,3). Okade material- och energikostnader har huvudsakligen kunnat
kompenseras genom 6kade priser till kund, men har inneburit en negativ paver-
kan pa rérelsemarginalen.

Januari - september 2022

Nettoomsattningen 6kade med fyra procent for perioden januari-september 2022
och uppgick till 10 560 Mkr (10 118).

Nettoomsattning

Justerat for forvarvade enheter och valutakurseffekter 6kade nettoomsattningen
med tre procent. | nettoomséttningen ar det en bra spridning mellan olika pro-
duktomraden.

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 319 Mkr (307) och rérelsemarginalen
var oférandrad pa 3,0 procent jamfért med samma period foregdende ar. For den
senaste 12-manaders perioden uppgick rérelsemarginalen till 3,3 procent, vilket
var oférandrat gentemot heldret 2021. Under 2021 och 2022 har det skett kraftiga
prisékningar pa material och energi. Vi har hanterat prisékningarna samt leve-
ransstorningar genom anpassningar och effektiviseringar, men da vi inte fullt ut
har fatt tackning for kostnadsokningarna har det haft en negativ paverkan pa ro-
relsemarginalen.

Orderingang och orderstock

Juli - september 2022
Orderingangen under tredje kvartalet 2022 uppgick till 2 618 Mkr (3 583). | orde-
ringdngen ar det en bra spridning pa produktomrade och geografi.

Januari - september 2022

Orderingangen under perioden januari-september 2022 6kade till 11 973 Mkr

(11 803). Orderstocken per 30 september 2022 uppgick till 15 485 Mkr (15 066). Av
orderstocken utgor Vagar och annan infrastruktur den storsta andelen med 40
procent (37). | orderingangen ingick ombyggnad av slussen i S6dertélje om 1,5
Mdkr at Trafikverket.

per produktomrade, rullande 12 manader

M Drift och underhall, 17% (17)
M Energi, 7% (8)
I Gatu- och markarbete, 35% (28)
Il Hamn och sj6, 7% (8)
I Industri, 6% (9)
Vagar och annan infrastruktur, 28% (30)

Orderstock per 30 september 2022

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 89% (91)
Il Norge,11% (9)

per produktomrade per projektstorlek
Mkr
10 000
M Drift och underhall, 23% (23)
. 8 000
M Energi, 8% (10)
I Gatu- och markarbeten, 21% (20) 6000
Il Hamn och sj6, 3% (4)
I Industri, 5% (6) 4000
Vagar och annan infrastruktur, 40% (37)
2000 .
. |
M < 200 Mkr, 59% (51) Il 201 — 500 Mkr, 18% (32)
[ 501 — 1 000 Mkr, 9% (9) >1 000 Mkr, 14% (8)
Nyckeltal
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomséttning, Mkr 3584 3285 10560 10118 14622 14180
Rorelseresultat, Mkr 118 109 319 307 483 471
Rorelsemarginal, % 3,3 3,3 3,0 3,0 3,3 3,3
Orderingéang, Mkr 2618 3583 11973 11803 14989 14 819
Orderstock, Mkr 15485 15066 15485 15066 15485 13955
Operativt kassaflode, Mkr 241 289 97 701 317 921
Antal anstllda V) 3573 3658 3573 3658 3573 3634

Y Beraknat pé rullande 12 manader



Affarsomrade Industri

Affarsomrade Industri har produkter och tjanster som beh&vs for ett mer hall-
bart och kostnadseffektivt genomférande av bygg- och anlaggningsprojekt pa
den nordiska marknaden. Med lokal férankring utfors uppdrag i bade stor och
liten skala.

Affarsomrade Industri erbjuder allt frdn grus- och bergmaterial, betong, beldgg-
ning och tillfallig el till prefabricerade betongelement. Affarsomradet bistar aven
med uthyrning av kranar och maskiner, distribution av bindemedel till betongin-
dustrin, transporter samt atervinning av byggavfall och schaktmassor. Verksam-
heten bedrivs genom de sex produktomraden; Ballast, Beldggning, Betong,
Transport och Maskin, Uthyrning samt Byggsystem.

Nettoomsattning och resultat

Juli - september 2022

Nettoomsattningen for tredje kvartalet 2022 6kade med 14 procent och uppgick
till 7096 Mkr (6 198). Okningen &r i huvudsak relaterad till Beldggning, Betong,
Transport och Maskin samt Byggsystem. Det 6kade bitumenpriset inom Beldgg-
ning samt 6kade material- och energikostnader inom 6vriga produktomraden har
paverkat prissattningen till kund. Rorelseresultatet uppgick till 519 Mkr (576) och
rorelsemarginalen till 7,3 procent (9,3). Den ldgre rorelsemarginalen &r till stor del
relaterad till Beldggning dér okade energi- och brénslekostnader haft en negativ
paverkan.

Januari - september 2022

Nettoomsattningen for perioden 6kade med 16 procent och uppgick till 15 775
Mkr (13 649). Justerat for forvarvade och avyttrade enheter samt valutakurseffek-
ter 6kade omsittningen med 14 procent. Okningen &r i huvudsak relaterad till
Beldaggning, Betong och Byggsystem. Det 6kade bitumenpriset inom Beldggning
samt 6kade material- och energikostnader inom 6vriga produktomraden har pa-
verkat prissattningen till kund.

Rorelseresultatet uppgick till 464 Mkr (518) och rorelsemarginalen till 2,9 procent
(3,8). Beldggning har haft ett lagre rérelseresultat till foljd av 6kade energi- och
bréanslekostnader som inte har kunnat kompenseras fullt ut till kund, framfor allt i
Norge, Finland och Danmark. Ovriga produktomraden inom affirsomrade Indu-
stri uppvisade i stort sett oférandrad eller forbattrad lonsamhet.

Nettoomsattning

For den senaste rullande 12-ménaders perioden uppgick rérelsemarginalen till
4,2 procent jamfort med 5,0 procent for helar 2021.

Sysselsatt kapital uppgick vid periodens slut till 10 957 Mkr jamfort med 9 764
Mkr vid utgdngen av motsvarande period féregdende &r. Okningen férklaras i hu-
vudsak av ett 6kat rorelsekapital samt maskininvesteringar.

Orderingang och orderstock

Juli - september 2022

Orderingangen under tredje kvartalet 2022 6kade och uppgick till 2 212 Mkr
(2012).

Januari - september 2022
Orderingangen 6kade under perioden till 9 661 Mkr (8 313). Orderstocken upp-
gick per den 30 september 2022 till 4 325 Mkr (4 427).

Forvarv av Asfaltti-System Oy

Peab har den 1 juli 2022 forvarvat Asfaltti-System Oy, ett foretag i Kouvola i sédra
Finland, med verksamhet inom komponenttillverkning och underhall till asfalt-
och betongindustrin. Forvarvet starker Industris underhalls- och serviceverksam-
het. Det férvarvade bolaget omsatte 4,4 MEUR rakenskapsaret 2021/2022 och har
35 anstallda. Asfaltti-System Oy kommer att utfora tjdnster till Peabs verksamhet
i Norden inom béade asfalt och fabriksbetong.

Byggelement fordubblar produktionskapaciteten av

betongelement

Byggelement, en av Sveriges ledande leverantdrer av kompletta stomsystem i be-
tong och prefabricerade betongelement, investerar ndrmare en halv miljard kro-
nor for att 6ka produktionen i anldggningarna i Ucklum och i Hallstahammar. Fa-
brikerna blir darmed kompletta leverantérer av hégindustrialiserade produkter
och kommer att kunna producera betongelement med minst 50 procent alterna-
tiva bindemedel som standard. Utbyggnationen i Ucklum berdknas vara fardig-
stalld hosten 2023 och Hallstahammar vid arsskiftet 2023/2024.

per produktomrade, rullande 12 manader

M Belaggning, 49% (48)

Il Betong, 13% (12)

M Ballast, 13% (14)

Il Transport och Maskin, 8% (9)

I Uthyrning, 10% (11)
Byggsystem, 7% (6)

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 61% (62)
M Norge, 11% (10)
M Finland, 23% (24)
Il Danmark, 5% (4)

Nyckeltal
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomséttning, Mkr 7096 6198 15775 13649 20913 18787
Rorelseresultat, Mkr 519 576 464 518 884 938
Rorelsemarginal, % 7,3 9,3 2,9 3,8 4,2 5,0
Orderingéng, Mkr 2212 2012 9661 8313 11916 10568
Orderstock, Mkr 4325 4427 4325 4427 4325 3886
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng, Mkr 10957 9764 10957 9764 10957 9266
Operativt kassaflode, Mkr 452 299 -1016 -438 -71 507
Antal anstéllda V) 5101 5141 5101 5141 5101 5110
Betong, tusentals m32) 385 351 1008 994 1393 1379
Beldggning, tusentals ton 2 3283 3039 5598 5384 7645 7431
Ballast, tusentals ton 2 7416 8877 21452 23472 29742 31762

1 Berdknat pa rullande 12 manader
2) Avser séld mangd
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Affarsomrade Projektutveckling

Afférsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och Fas- Sysselsatt kapital
tighetsutveckling, utvecklar hallbara och levande stadsmiljéer med saval 30sep 30sep 31 dec
bostdder som kommersiella fastigheter och samhallsfastigheter. Mkr 2022 2021 2021
Affarsomradet ansvarar for koncernens forvarv och avyttring av fastigheter Driftsfastigheter 55! 65 52
samt projektutveckling, vilket genererar entreprenader till vriga affarsomra- Férvaltningsfastigheter 36 48 36
den. Projektutveckling sker i heldgda bolag eller i samarbete med partners ) ) )
via joint ventures. Peabs huvudsakliga ambition &r att bedriva utvecklings- Projekt- och exploateringsfastigheter 11545 9513 10628
projekt i egen balansrakning. Samarbete med andra partners via joint ventu- varav bostadsbyggrétter 6 669 5251 6629
res kan s.ke vid ollk.a tidpunkter under ett projekt. .Mal?t aratt ikapa ett kapnl— varav kommersiella byggrétter 710 586 613
taleffektivt utvecklingsarbete med partners som forstarker affarerna och déar-
med l6nsamheten. varav osdld del av pdgéende bostadsprojekt 1971 1660 1549
varav pdgdende hyresrdttsprojekt 1246 628 727
Bostadsutveckling utvecklar alla typer av bostader pa den nordiska bostads- o ) )
marknaden sasom flerfamiljshus i bostadsratts-, aganderétts- och hyresratts- varav pdgdende kommersielia projekt S 533 483
form samt smahus. varav fardigstdllda fastigheter 129 307 123
Fastighetsutveckling forddlar och utvecklar kontor, lokaler och ibland hela varav ovrigt 373 548 504
stadsdelar i samarbete med kommuner och andra partners. Verksamheten ar Andelar i joint ventures 2581 2401 2371
huvudsakligen fokuserad till storstadsomraden i hela Norden. Utlaning till joint ventures 1285 1197 1177
Nett Sttni h ltat Rorelsekapital och 6vrigt -1329 461 741
ettoomsattning ocn resutta
Juli temb 2022g Summa 14173 13685 13523
uli - september
Under tredje kvartalet 2022 uppgick nettoomsattningen inom Projektutveck- varav Fastighetsutveckling b 4261 4265
ling till 2 234 Mkr (2 741). Minskningen &r relaterad till Bostadsutveckling. R6- varav Bostadsutveckling 9758 9424 9258
relseresultatet uppgick till 265 Mkr (326).
Januari - september 2022
Under perioden januari-september 2022 6kade nettoomsattningen inom Pro-
jektutveckling med fem procent till 6 675 Mkr (6 380). Okningen &r hanférbar
till Fastighetsutveckling. Rorelseresultatet forbattrades till 818 Mkr (791) och
rorelsemarginalen uppgick till 12,3 procent (12,4).
Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid periodens slut till 14 173
Mkr (13 685). Okningen forklaras frimst av kade investeringar i projekt- och
exploateringsfastigheter.
Nyckeltal
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomsattning, Mkr 2234 2741 6675 6380 9792 9497
varav Fastighetsutveckling 304 33 483 96 908 521
varav Bostadsutveckling 1930 2708 6192 6284 8884 8976
Rorelseresultat, Mkr 265 326 818 791 1264 1237
varav Fastighetsutveckling 91 70 168 109 290 231
varav Bostadsutveckling 174 256 650 682 974 1006
Rorelsemarginal, % 11,9 11,9 12,3 12,4 12,9 13,0
varav Fastighetsutveckling 29,9 212,1 34,8 113,5 31,9 44,3
varav Bostadsutveckling 9,0 9,5 10,5 10,9 11,0 11,2
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng, Mkr 14173 13685 14173 13685 14173 13523
Orderingéng, Mkr 1541 1893 5566 6896 8651 9981
Orderstock, Mkr 6505 6045 6505 6 045 6505 6555
Operativt kassaflode, Mkr 55 -202 397 -479 1125 249
Antal anstillda ! 250 243 250 243 250 242

1 Berdknat pa rullande 12 manader
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Bostadsutveckling

Juli - september 2022

Nettoomsattningen uppgick i tredje kvartalet 2022 till 1 930 Mkr (2 708). Nettoom-
sattningen har minskat i samtliga lander. Rorelseresultatet uppgick till 174 Mkr
(256) och rorelsemarginalen uppgick till 9,0 procent (9,5).

Igangsattningen av egenutvecklade bostdder var lagre och uppgick till 428 (678),
varav 56 (75) har konverterats fran hyresrattsprojekt. | produktionsstarterna ar
det en bra geografisk spridning. Antalet sélda bostader uppgick till 257 (747)
varav cirka halften var i Finland. Under tredje kvartalet har vi sett en mer avvak-
tande marknad med férre bostadsforséljningar i framfor allt Sverige. Under tredje
kvartalet produktionsstartades 42 (-) bostader i hyresrattsprojekt i Sverige.

Januari - september 2022

Nettoomsattningen uppgick till 6 192 Mkr (6 284). Omséattningen har 6kat i Sveri-
ge men minskat i Norge och Finland. Fler pdgaende bostadsprojekt samt en hog
forsaljning av bostader under perioden har haft en positiv paverkan pa nettoom-
sattningen i Sverige. Rorelseresultatet uppgick till 650 Mkr (682) och rorelsemar-
ginalen till 10,5 procent (10,9). For den senaste rullande 12-méanaders perioden
uppgick rorelsemarginalen till 11,0 procent jamfort med 11,2 procent for helar
2021.

Igangsattningen av egenutvecklade bostdder uppgick till 1 680 enheter (2 125)
varav 203 (337) har konverteras fran hyresratter. Antalet sélda bostader uppgick
till 1502 (2 201). Under inledningen av aret var forsaljningen relativt god i alla tre
landerna men under andra och tredje kvartalet har vi sett en mer avvaktande
marknad med farre bostadsforséljningar, framfor allt i Sverige. Antalet egenut-
vecklade bostader i produktion uppgick vid periodens utgang till 5 046 (4 487).
Andelen salda bostader i produktion uppgick till 72 procent (77). Antalet aterkdp-

Etablering av joint venture for bostadsfastigheter i Finland

Peab har tillsammans med Slatto etablerat ett joint venture bolag for utveckling
och férvaltning av nyproducerade grona bostadsfastigheter i Finland. Parterna
har en gemensam ambition att véxa portféljen med fokus pa storre stader i Fin-
land. Det initiala forvarvet bestar av tva bostadsprojekt i Vanda respektive Abo
om sammanlagt 178 lagenheter samt 705 kvadratmeter kommersiell yta i ldgen
med goda kommunikationer. Samtliga fastigheter kommer att miljécertifieras.
Peab uppfor fastigheterna i egen balansrakning fram till fardigstéllandet i slutet
av 2023 da de avyttras till joint venture bolaget.

Nettoomsattning

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 69% (55)
Il Norge, 9% (13)
M Finland, 22% (32)

ta bostéder per 30 september 2022 uppgick till 103 (170), varav merparten &r i Bostadsbyggratter
Finland. Under perioden har 342 bostéder (388) produktionsstartats i hyresrétts- 30 sep 30 sep 31dec
projekt i egen balansrakning. Inga bostader i hyresrattsprojekt har salts och av- Antal, cirka 2022 2021 2021
rdknats under perioden (91). Antalet bostdder i hyresrattsprojekt under produk- — —
tion uppgick till 1 061 (723) vid periodens utgéng. Av dessa ar 932 avtalade om Byggratter i egen balansrakning 21430 19600 19500
forsaljning vid frantradet. Byggratter via joint ventures 4500 4800 4600
Det underliggande behovet av bostdder bedoms vara fortsatt stort men ckade Byggratter via optioner m.m. ey 9800 10500
byggkostnader och ranteuppgangar gor utvecklingen svarbedémd. En avtagande Totalt 34900 34200 34600
forsaljningstakt for bostader paverkar forutsattningarna for produktionsstarter
framover negativt.
Sysselsatt kapital har 6kat ndgot vid utgangen av perioden jamfort med motsva-
rande tidpunkt 2021 och uppgick till 9 758 Mkr (9 424).
Egenutvecklad bostadsproduktion
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Bostadsratter, dgarlagenheter och bostadsaktiebolag
Antal under perioden produktionsstartade bostader 428 678 %) 16802 21252 2575 3020
Antal under perioden salda bostader 257 47 1502 2201 2348 3047
Totalt antal bostdder i produktion, vid periodens slut 5046 4487 5046 4487 5046 4702
Andel salda bostédder i produktion, vid periodens slut 2% 7% 2% 7% 2% 76%
Antal aterkopta bostader i egen balansrakning, vid periodens slut 103 170 103 170 103 144
Hyresréatter
Antal under perioden produktionsstartade bostader 42 - 342 388 630 676
Antal under perioden salda bostader - - - 91 - 91
Antal under perioden konverterade till bostadsratter 56 75 203 337 292 426
Totalt antal bostdder i produktion, vid periodens slut 1061 723 10613 7233) 1061 922
Y Inkluderar 56 (75) bostader som har konverterats fran hyresritter
2) Inkluderar 203 (337) bostader som har konverterats fran hyresritter
3) varav 932 (528), motsvarande 88 procent (73), 4r avtalade om férsaljning vid fardigstillande
Tidpunkt for fardigstallande av pagdende egenutvecklade bostadsprojekt &
Antal bostader
1000
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1) Avser svenska bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgarbostader och andelslidgenheter samt finska bostadsaktiebolag
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Grandkvartalet Larvik
Larvik, Norge

Fastighetsutveckling

Omsattning och rorelseresultat fran verksamheten harror fran forvarv, utveckling,
drift och forvaltning av heldgda fastigheter, av resultatandelar fran delégda bolag
samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i delédg-

da bolag.

Juli - september 2022

Under tredje kvartalet 2022 uppgick omséttningen till 304 Mkr (33) och rorelsere-
sultatet till 91 Mkr (70). Realisationsvinster fran fastighetsforsaljningar uppgick

till 61 Mkr (41). Resultatbidrag fran deldgda bolag uppgick till 38 Mkr under kvar-
talet jamfort med 30 Mkr motsvarande kvartal féregaende ar.

Pagaende fastighetsprojekt

Januari - september 2022

Under perioden januari-september 2022 uppgick nettoomséttningen till 483 Mkr
(96) och rorelseresultatet till 168 Mkr (109). Realisationsvinster fran fastighetsfor-
saljningar uppgick till 83 Mkr (67). Under perioden har bland annat en logistikan-
laggning i Sodertalje till Annehem Fastigheter samt en idrottshall till Balder avytt-
rats. Resultatbidrag fran deldgda bolag uppgick till 109 Mkr jamfort med 61 Mkr
motsvarande period féregaende ar.

Sysselsatt kapital inom Fastighetsutveckling uppgick till 4 415 Mkr (4 261) vid ut-
gangen av tredje kvartalet 2022. En stor del av det sysselsatta kapitalet utgérs av
andelar i deldgda bolag samt utlaning till deldgda bolag.

Nedanstdende tabell visar pagaende fastighetsprojekt per 30 september 2022.
Fastigheten i Trollhdttan &@r avtalad om att avyttras till extern part under fjdrde
kvartalet 2022. Peab har under perioden tagit beslut om att investera 101 Mkr i ett
nytt kontor i Jonkoping. Projektet berdknas vara klart under fjarde kvartalet 2023.

Uthyrningsbar Beslutad Tidpunkt Féardigstillande-

Typ av projekt Ort yta,m? Uthyrningsgrad,% Bokfort virde, Mkr investering, Mkr fardigstallande grad, %
Lagerfastighet Trollhattan 3900 100 47 51 Q4-2022 92
Kontor Malmo 7100 43 187 313 Q1-2023 60
Kontor Jonkdping 3200 100 10 101 Q4-2023 10
Kontor Goteborg 13100 0 185 533 Q3-2024 35
Ovriga pagéende

. 18
projekt
Summa 447
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Vasentliga joint ventures

Peabs vésentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Fastighets AB ML4, Point Hyllie Holding AB, Skiab Invest AB och Tornet
Bostadsproduktion AB utvecklas vél och via dessa har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i férvaltningsfastigheter och
exploateringsfastigheter for saval kommersiella- som bostadsdndamal. Lopande avkastning sker i form av andelar i joint ventu-
res resultat redovisade i rorelseresultatet samt ranteintakter pa utlaning. De marknadsvardesforandringar pa fastigheter som pa-
verkar de bokforda vardena i joint venture bolagen inkluderas inte i Peabs redovisning.

Fastighets AB Centur

Aga, férvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostéder.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Méalardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfort virde fastigheter per 30 september 2022 V): 7 866 Mkr (7 343)

Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt ): 656 Mkr (474)

Stérre pagdende projekt: Varvsstaden, Malmd, ombyggnad av Gjuteriet om cirka 4 600 m? (hyresgést Oatly) samt ombyggnad av
Snickeriet om cirka 2 500 m? (hyresgést Lindahls)

Fastighets AB ML4

Aga och férvalta forskningsanldggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 30 september 2022 : 1 952 Mkr (1 979)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Point Hyllie Holding AB

Utveckla, dga och forvalta kontorsfastigheten The Point samt dga och forvalta hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operator Quality
Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmé

Bokfort varde fastigheter per 30 september 2022: 1 397 Mkr (1 369)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Skiab Invest AB

Utveckla, dga och forvalta kommersiella fastigheter och bostéder i den skandinaviska fjallvarlden.

Peabs andel: 50 procent

Partner: SkiStar

Geografi: Skandinaviska fjallvarlden

Bokfort vérde fastigheter per 30 september 2022 1) 2 494 Mkr (2 028)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1. 50 Mkr (12)

Storre pagdende projekt: Sadelbyn 7 med 42 Brf ligenheter i Are och 20 Brf lagenheter i Timmerbyn, Lindvallen i Salen

Tornet Bostadsproduktion AB

Utveckla, dga och forvalta attraktiva och miljovanliga hyresrétter i de storre stdderna i Sverige.

Peabs andel: 33 procent

Partner: Folksam och Balder

Geografi: Stockholm, Malardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfort virde fastigheter per 30 september 2022 Y): 6 142 Mkr (5 358)

Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt 1): 432 Mkr (375)

Stérre pagdende projekt: LP Parken, Géteborg 11 200 m? uthyrningsbar yta, Tallbohov, Jérfilla 10 500 m? uthyrningsbar yta, Ta-
marinden, Orebro med 11 000 m? uthyrningsbar yta samt ytterligare hyresrattsprojekt i Helsingborg, Lund och Umea

Y virderade till marknadsvérde i joint venture foretagen. De marknadsvérderingar pa fastigheter som paverkar de bokforda véardena i joint venture foretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Byggmarknaden

Marknadsprognoserna nedan dr gjorda av Navet. Med tanke pd det sdrskilt osakra marknads- och geopolitiska ldget ér prognoserna gjorda utifrdn féljande antaganden:

o Kriget i Ukraina begrdnsas geografiskt, men pdverkar marknaden genom kraftiga prisékningar pd energi och byggmaterial, svagare tillvéxt och investeringsklimat samt

forsiktiga hushdll och sjunkande bostadspriser.

o Kraftig inflation 2022 som forsvagas under 2023, vilket driver rdntorna uppdt under perioden.

o Cementférsorjningen i Sverige hanteras under prognosperioden, men risk fér en avvaktande marknad under 2023.

<> Sverige

Kriget i Ukraina har lett till en bred och hog inflation i den svenska ekonomin.
Riksbanken har darfor hojt styrrantan kraftigt och justerat upp sin rdntebana. De
stigande priserna och de hojda rantorna minskar hushallens kopkraft och 6kar
foretagens kostnader, samtidigt som efterfragan krymper. Prognosen for BNP-
tillvaxten 2022 har justerats ner till 2,4 procent, for att sedan ndrma sig noll 2023.
Den totala volymen av pabérjade husbyggnadsinvesteringar férvantas minska
med fyra procent 2022. Det &r framst inom flerbostadshus och inom industrin
som husbyggnadsinvesteringarna krymper, medan investeringarna inom kontor,
handel och hotell fortfarande visar tillvéxt. Under 2023 forvantas bade bostadsin-
vesteringarna och 6vrigt husbyggande minska. Anldggningsinvesteringarna be-
raknas ligga kvar pa samma niva under 2022 som 2021, for att sedan 6ka under
2023. Bland annat behdvs stora investeringar i gron infrastruktur och for att sakra
energitillgangen.

4 Norge

Den norska ekonomin aterhdmtade sig under det forsta halvaret fran pandemin,
men nu bromsar tillvéxten in. Det beror pa att den privata konsumtionen férvan-
tas minska till foljd av stigande priser pa energi, livsmedel och varor. Dessutom
har Norges Bank hojt styrréntan till 2,25 procent och fler hojningar &r att vénta.
De norska husbyggnadsinvesteringarna utvecklades 6verlag val under det forsta
halvaret 2022 och dven for helaret 2022 forvantas investeringarna vara stabila.
Bygginvesteringarna inom industrin spas 6ka kraftigt, medan investeringarna i
smahus forvantas sjunka med atta procent. Totalt sett forvantas ovrigt husbyg-
gande vaxa under 2022 for att aret dérpa minska. For 2023 vantas en nedgang for
bade bostdder och 6vrigt husbyggande. Investeringarna inom anléggning vantas
véxa 2022, for att sedan plana ut pd samma niva de kommande dren.

4+ Finland

Finlands ekonomiska utveckling paverkas av den avbrutna handeln med Ryss-
land, den stigande inflationen samt den oroliga ekonomiska utvecklingen i varl-
den. Trots utmaningarna férvantas BNP vaxa med 2,1 procent 2022, foljt av noll-
tillvaxt 2023. Hushallens konsumtion véntas minska och exportféretagen behover
hitta nya marknader for att ersatta den uteblivna exporten till Ryssland. Den tota-
la volymen av pabdrjade husbyggnadsinvesteringar tros minska med sju procent
2022 med nedgangar saval inom bostdder som 6vrigt husbyggande. Undantaget
ar kontor, handel och hotell, dér det vantas ske en rekyl pa fjolarets nedgang och
laga investeringsvolymer under pandemin. Fér 2023 véntas investeringsnivaerna
stabilisera sig. Anlaggningsbyggandet kan under de kommande tva aren ligga
kvar pa samma niva som under 2021.

gA ‘ !'/ -

Bostader

2022 2023 2024

Sverige AV \b 3
Norge 9 N 9
Finland N 9 z

Prognos pabdrjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad
Kalla: Navet
Ovrigt husbyggande

2022 2023 2024

Sverige 9 N z
Norge 7) AN ] 9
Finland AN 9 .|

Prognos pabdrjade 6vriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel, mm och
offentliga lokaler)

Kalla: Navet
Anlaggning
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Prognos anldggningsinvesteringar

Kalla: Navet

B Férsamrad prognos jamfort med féregdende delérsrapport
B Forbattrad prognos jamfort med foregdende deldrsrapport

B Oférindrad prognos jamfért med féregdende deldrsrapport

3lostorpsskolan
~ Bgoteborg



Icke-finansiella mal och hallbarhet

I mer &n 60 ar har Peab bidragit till en hallbar samhallsutveckling och arbetat for
att forbattra vardagen for méanniskor i deras lokala samhallen. Vi gor det genom
att bygga allt fran bostédder, skolor och sjukhus till att anldgga broar, végar och
annan infrastruktur. Att arbeta hallbart &r for Peab en strategisk frdga som i prak-
tiken alltid omsatts lokalt och vardagsnéra, med utgdngspunkt i karnvarden, af-
farsidé, mission, strategiska malsattningar och uppférandekod.

Vi foljer upp verksamheten utifran nio externa mal - bade finansiella och icke-
finansiella mal - som samtidigt identifierar vara prioriterade hallbarhetsfragor
(Basta arbetsplatsen och Ledande inom samhéllsansvar). Vi foljer upp malen
kvartalsvis, halvarsvis eller arsvis. | samband med bokslutskommunikén redovi-
sar vi utfallet av samtliga nio mal.

Nojdaste kunderna

Att Peab levererar pa sina ataganden till kunderna ar avgdrande for en langsiktigt
hallbar affar. En n6jd kund ar bade aterkommande och viktig for oss. Darfor ar var
arliga kundundersokning en temperaturmatare pa hur val vi moter vara kunders
forvantningar och samtidigt en vagvisare till forbattringspotential. Vart senaste
N&jd-Kund-Index (NKI) som gjordes 2021 summerade till 81 (80), vilket &r ett fort-
satt gott resultat och en bit 6ver mélet om 75. Kundernas uppfattning om Peab
som prisvart utvecklas i sarskilt positiv riktning, och nar det géller affarsomrade-
na utmadrker sig Projektutveckling genom en stark utveckling. | bérjan av 2022
kom ocksa ett ytterligare kvitto pa detta i Prognoscenters kundundersokning dar
Sveriges bostadskdpare rankade Peab Bostad hogst. Peab Bostad flyttade framfor
allt fram sina positioner inom omradena personal och pélitlighet. Samtidigt ut-
sags vart projekt Hamnutsikten pa Hammar® till det enskilda projektet med Sve-
riges mest n6jda kunder 2021. Nasta maluppdatering sker efter det fjarde kvarta-
leti samband med presentationen av bokslutskommunikén 2022.

Basta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor

En séker arbetsmiljo &r grunden i var verksamhet. Alla som vistas pa vara arbets-
platser ska kunna gora det under trygga och sékra forhallanden, trots att det
finns riskfyllda arbetsmoment i verksamheten. For att forebygga olyckor och till-
bud pa arbetsplatserna utvecklar vi kvalitetssakrade arbetsmetoder och utbildar
medarbetarna. Fokus ligger pa planering och riskbedomning i projekten, atgar-
der samt larande fran inrapporterade riskobservationer, tillbud och olyckor.

Vart mal om en minskande trend for allvarliga olyckor* omfattar samtliga som
vistas pa véra arbetsplatser. Efter en nedatgaende trend under 2021 vande ut-
vecklingen i mars och de allvarliga olyckorna 6kade. Under det tredje kvartalet
uppgick antalet till tolv. Det &r entreprenadverksamheten i Sverige som stod for
huvuddelen av olyckorna, som framfor allt var fallolyckor och olyckor i samband
med hantering av maskiner. Beraknat per rullande tolv manader uppgick antalet
till 48 per den 30 september 2022 (30 per den 30 september 2021), varav 27 avsag
egna medarbetare och 21 avsag underentreprenérer.

Det ar beklagligt med en olyckstrend som utvecklats at fel hall och det visar pa
vikten av att sténdigt arbeta med sékerhetskulturen for att vi inte ska tappa fokus
pa de risker som finns i arbetet. For att vanda trenden har vi darfor intensifierat
vart forebyggande arbetsmiljoarbete. Vi har identifierat regioner i behov av sar-
skilt stod och arbetschefer samt platschefer har tillsammans haft genomgangar
om arbetsmiljo. Vidare &r vi 6vertygade om att satsningen pa utbildningsplatsen
Byggbranschens sakerhetspark i Sverige kommer att bygga langsiktig kompetens
inom bland annat sakerhetskultur. Vi fortsatter aven med var informationsserie
till samtliga medarbetare dér vi delar goda exempel, rad kring arbetsmilj6é och s&-
kerhet samt information om det aktuella laget i branschen.

Vi féljer dven antalet arbetsplatsolyckor med mer &n fyra dagars franvaro, exklusi-
ve skadedagen (LT14) samt arbetsplatsolyckor enligt samma definition per en mil-
jon arbetade timmar (LTIF4) for vara egna medarbetare. For arets tredje kvartal
uppgick antalet till 28 (39 andra kvartalet 2022) och frekvensen LTIF4 per rullande
tolv méanader var 6,2 (6,5 efter det andra kvartalet 2022).

Varje risk som atgardas innebér en potentiell olycka mindre. Darfor har vi hogsta
fokus pa att rapportera in riskobservationer* och dtgarda dem. Under arets forsta
nio manader har organisationen rapporterat in cirka 43 000 riskobservationer. |
den svenska verksamheten har Peab infort ett nytt system for att rapportera och
hantera riskobservationer, tillbud och olyckor. Systemet har manga fordelar, dar-
ibland ett an tydligare fokus pa att synliggora att planerade atgérder blir gjorda.
Under 2023 ska dven de 6vriga verksamhetsldnderna ta systemet i bruk.

* For definition se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.
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Attraktiv arbetsgivare (eNPS)

Vi ska vara det sjélvklara valet fér den som vill arbeta i var bransch. Hos oss ska
alla métas av sékra och inkluderande arbetsplatser med goda arbetsforhéllanden
och utvecklingsmajligheter. Tva ganger om aret genomfor vi medarbetarunder-
sokningen Handslaget for att kontinuerligt kunna utvecklas och forbattras som
medarbetare och arbetslag. Fragorna i Handslaget handlar i huvudsak om pro-
duktivitet, lagets héllbarhet och om medarbetarna ar beredda att rekommendera
Peab som arbetsgivare till vinner och bekanta (eNPS). Det sistndmnda ar ocksa
ett av vara nio externa mal som vi redovisar en gang i halvaret.

| varens medarbetarundersokning hade vi en svarsfrekvens pa 84 procent (84) i
koncernen och ett stort antal forslag pa forbattringar. Det visar pa stort engage-
mang for att bidra till utvecklingen av det egna arbetslaget och hela verksamhe-
ten.

Inom det strategiska malomradet Bésta arbetsplatsen ska vardet for eNPS (re-
kommendera Peab) ligga ver benchmark i branschen (industri och tillverkning).
eNPS-vérdet for koncernen i varens méatning gick upp med fyra punkter och var
28 jamfort med 24 i féregdende méatning. Det &r tydligt ver nordisk benchmark
som &r 20 jamfort med 15 vid forra matningen. | princip samtliga omraden ”pekar
uppat” och medarbetarna fortsatter att trivas pa jobbet. Det som sarskilt kan no-
teras ar att eNPS-vardet 6kar for kvinnor generellt i Peab. Andelen kvinnliga Pe-
abmedarbetare som trivs pa jobbet 6kar snabbare &n branschsnittet. Nasta
maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i samband med presentationen av
bokslutskommunikén 2022.

Ledande inom samhallsansvar

Klimatmal for koldioxidintensitet

Under de senaste aren har Peabs klimat- och miljéarbete blivit allt mer omfattan-
de och vara mal och matetal skarpare. Som Nordens samhéllsbyggare har vi ett
stort ansvar for att bygg- och anlaggningsbranschens betydande miljopéaverkan
ska minska i den takt som Parisavtalet kraver.

Peabs verksamhet ger upphov till utslapp framst vid produktion av de material vi
anvander, vid anvandning av fossila branslen for vara fordon och maskiner och
vid anvéndningen av de produkter vi levererat, sasom byggnader. Vi arbetar med
en rad klimatforbattrande initiativ for att fa ned utslappen och ndrma oss véra kli-
matmal. Vi har en fordel i att vi kan forse var entreprenadverksamhet och de pro-
jekt vi sjalva utvecklar med insatsvaror och ravaror genom affarsomrade Industri,
vilket ger oss battre mojligheter att styra mot lagre koldioxidutslapp.

Ar 2045 ska Peab vara klimatneutralt. Vara delmal fram till 2030 &r att minska kol-
dioxidintensiteten i den egna verksamheten (Scope 1 och 2) med minst 60 pro-
cent och att for insatsvaror och képta tjanster (Scope 3) minst halvera koldiox-
idintensiteten (jfr. 2015). Utfallet efter 2021 visar att utvecklingen gar at ratt hall,
om aniolika grad. Koldioxidintensiteten i den egna verksamheten har minskat
med 40 procent sedan basaret 2015 och med tre procent for insatsvaror och
kopta tjanster. Det visar att den produktion vi sjélva har kontroll 6ver &r vi pa god
vag att stélla om, men utmaningen &r stérre nér vi dr beroende av andra aktorer
for att sénka vara koldioxidavtryck. Darfor ar det avgdrande att vi fortsatter att
stalla tydliga och harda krav samt att visa pa olika klimatforbattrande vagval for
att fa ned utslappen. Nasta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i sam-
band med presentationen av bokslutskommunikén 2022.

Jamstalld rekrytering

Endast omkring fem procent av de som soker sig till for Peab relevanta praktiska
utbildningar &r kvinnor. Det betyder att bygg- och anldggningsbranschen har en
stor uppgift i att ta tillvara hela den kompetensbas som samhéllet erbjuder. Som
en av Nordens storsta samhallsbyggare vill vi utmana oss sjélva och pa sa vis
skapa en forflyttning i hela branschen. Darfor ar vart mal inledningsvis att arbeta
for att andelen kvinnor som rekryteras till Peab inom vara karnkompetenser alltid
ska Overstiga andelen kvinnor som tagit examen i for oss relevanta utbildnings-
marknader. Vi fokuserar pa kdarnkompetenser inom saval produktion (yrkesarbe-
tare) som produktionsledning och produktionsstod (tjansteman). Efter utgangen
av 2021 uppgick andelen kvinnor vid nyrekrytering till 6,8 procent inom produk-
tion och féradling jamfort med maélet om mer an 5,0 procent och till 34,9 procent
inom produktionsledning och produktionsstod jamfort med malet om mer dn
28,5 procent. For 2022 &r malet avseende jamstalld rekrytering inom produktion
och foradling fortsatt 6verstigande 5,0 procent medan malet inom produktions-
ledning och produktionsstdd har héjts till att utfallet ska Gverstiga 30,0 pro-
cent. Nasta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i samband med bok-
slutskommunikén 2022.



Aktiviteter under tredje kvartalet

Peab avslutade sin halvtidsavstamning av affarsplanen 2021-2023 genom
fem ledarkonferenser som genomfoérdes i Goteborg, Stockholm, Malmo,
Oslo och Helsingfors. Ledarkonferenserna ar viktiga for Peabs regionala
samarbeten och arbetet med féretagskulturen.

Arets arbetsmiljévecka genomfordes under augusti och fokus var pa de
sociala och organisatoriska faktorerna for halsa och sakerhet pa vara
arbetsplatser och den belastning i bade psykisk och fysisk form som kan
uppsta. Bland manga aktiviteter kan namnas ett pilotprojekt i Arvika dar
man arbetat utifran metoden Beteendebaserad Sakerhet som fokuserar pa
hur man identifierar och forstarker sékra beteenden i det dagliga arbetet.

| september deltog Peab pa Hall Nollans sdkerhetspush, som ar en
manifestation for sakra och skadefria arbetsplatser. Hall Nollan ar en
forening med 6ver 80 medlemmar fran bygg- och fastighetsbranschen, som
bland annat har tagit fram arbetsmiljostandarder och guider och en
byggherreutbildning.

Byggelement beslutade om en investering om narmare en halv miljard
kronor for att fordubbla sin produktionskapacitet. Investeringen innefattar
ett tekniksprang fran manuell hantering till automatisering genom robotik
och smarta maskiner, liksom produktion av betongelement med minst 50
procent alternativa bindemedel som standard for att 6ka den
klimatforbattrade prefabproduktionen.

Byggelement fortsatter att utveckla sortimentet med ECO-Prefab och
lanserade under kvartalet produkten massivvagg med 50 procent
alternativa bindemedel. Precis som for 6vriga ECO-produkter ska en

=PEAR:

Peah Asfalt

tredjepartsgranskad miljévarudeklaration (EPD) tillhandahallas, som visar
produktens klimatpaverkan.

Swerock andrar definitionen pa ECO-Ballast till ballastprodukter tillverkade
av 100 procent cirkuldra ravaror, fran tidigare definition ”minst 50 procent”.
Efter nastan tva ars produktion ser vi att helt cirkulara slutprodukter
uppfyller alla tekniska och miljomassiga krav.

Arbetet med att provldgga ligninbaserad asfalt fortsatter, den har gangen
genom ett samarbete mellan Peab Asfalt och Stora Enso, dar hela omradet
for massabruket Sunila i finska Kotka har belagts med ligninbaserad asfalt.

Peab verkar kontinuerligt i olika branschsammanhang for att driva for oss
vasentliga hallbarhetsfragor. Under det gangna kvartalet var vi exempelvis
delarrangérer vid medlemsorganisationen for hallbart samhallsbyggande
Sweden Green Building Councils medlemstraff i Goteborg for att sprida
kunskap om den klimatférbattrade ECO-Betongen. | samma anda deltog vi
vid arliga seminariet Byggforum for att bidra till branschsamarbetet med
EU-taxonomin.

| ett av Peabs samhallsbyggarprojekt for unga, Peab Life, har var lokala
organisation i Vaxjo tillsammans med det kommunala fastighetsbolaget
och stiftelsen Friends samarbetat for att gora barnens skolmiljo tryggare.
Det har skett genom flera insatser tillsammans med skolans elever och
personal i samband med att den nybyggda skolan i Dédesjo utanfor Vaxjo
och fokus har varit pa hur toaletterna skulle utformas for 6kad trygghet.




Sammanfattning externa mal

For att framja fortsatt vardeskapande har Peab uppdaterat sina méalséttningar - allt fran mission, affarsidé och strategiska malomraden till interna och externa finansiel-
la och icke-finansiella mal. Fran och med 2021 rapporterar vi externt verksamhetens prestation genom uppféljning av nio mal, varav tre &r finansiella och baseras pa
segmentsredovisning och sex ar icke-finansiella mal. De externa malen &r de vi sarskilt vill lyfta fram och de utgér en delméngd av vara interna mal och handlingsplaner.

Saval de interna som de externa finansiella och icke-finansiella malen kategoriseras under de strategiska malomradena N&jdaste kunderna, Mest [énsamma foretaget
och Bésta arbetsplatsen samt det nya, fjdrde strategiska malomradet Ledande inom samhallsansvar. Samtliga mal avser inom branschen. Fér ndrmare beskrivning av
respektive mal, vanligen besok www.peab.se/mal.

@ @ Nojdaste kunderna >75

Vi ska vara en komplett samhallsbyggare som erbjuder helhetslésningar. Genom kompententa och
engagerade medarbetare skapar vi varden for vara kunder. NKI alltid 6ver 75

Basta arbetsplatsen

Vi ska vara det sjélvklara valet for de som vill jobba i var
bransch. Hos oss ska alla métas av sakra och inkluderande ar-
betsplatser med goda arbetsforhallanden och utvecklingsmoj-
ligheter.

Mest lonsamma

foretaget

Med vara engagerade medar-
betare sakerstaller vi produk-
tivitet och kvalitet. Genom
lokal ndrvaro, samtidigt som
vi drar nytta av var storlek
och verksamhetsmix, blir vi
det mest [6nsamma foreta-
get.

Ledande inom

samhallsansvar
Som Nordens samhallsbyg-
gare med lokal narvaro tar vi
ansvar genom innovationer
och kravstallning avseende
klimat och miljo, ordning och
reda i branschen samt jam-
stalldhet. Ett aktivt socialt
engagemang i samhallet
samt fokus pa ungas utbild-
ning ar en del av var varde-
grund.




Mal och maluppfyllelse

Mest lonsamma foretaget Mest lonsamma foretaget Mest lonsamma foretaget

Rorelsemarginal

Mal: >6% enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)
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* Aren 2015-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Rérelsemarginal
exklusive effekt av utdelning av Annehem Fastigheter (952 Mkr).
*** Berdknat pa rullande 12 manader per 30 september 2022.

Basta arbetsplatsen Basta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor

Mal: Noll dédsolyckor samt minskande trend, rullande 12
man, allvarliga olyckor klassificering 4 (redovisas kvartalsvis)
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Avser perioden januari 2020 - september 2022

Ledande inom samhallsansvar Ledande inom samhallsansvar

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
egen produktion
Mal: Minskade utslépp av véxthusgaser Scope 1+2* (ton
CO,e/Mkr) med 60 % (redovisas arsvis)
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-- Mal — Nulage, -40% per 211231

* Direkta och indirekta utslapp till foljd av anvéndning av branslen
och energi i vér egen produktion

Nettoskuldsattningsgrad

Mal: 0,3-0,7 enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)
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— Nettoskuldsattningsgrad

*Aren 2015-2018 ej omraknade med hansyn till &ndrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Per 30 september
2022.

eNPS

Mal: > 6ver benchmark (redovisas halvarsvis)
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— eNPS  -- Benchmark

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater med-
arbetarengagemang. Resultatet varierar mellan -100 och 100.

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
insatsvaror och kopta tjanster

Mal: Minskade utslépp av vixthusgaser Scope 3* (ton
CO,e/Mkr) med 50 % (redovisas arsvis)
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-- Mal — Nulage, -3% per 211231

* Inkluderar betong/cement, asfalt/bitumen, transport- och arbets-
maskintjénster, stal, avfall och tjansteresor
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Utdelning

Mal: >50% av arets resultat enligt segmentsredovisning
(redovisas arsvis)

%

100

-- Mal

Il Utdelning

*Aren 2015-2018 ej omraknade med hansyn till &ndrade redovis-
ningsprinciper. ** F6r 2019 har ingen kontant utdelning ldmnats.
Vérdet av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick vid utdel-
ningstillfallet i december 2020 till 97 procent av drets resultat 2019.
*** Andelen dr berdknad pa drets resultat exklusive resultateffekt
om 952 Mkr som uppkom vid utdelningen av Annehem Fastigheter.

Nojdaste kunderna

No6jd-kund-index (NKI)

Mal: > 75 (redovisas arsvis)

NKI
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— N&jd-kund-index (NKI) -~ Mal

NKI star fér Nojd-kund-index och mater hur njda Peabs kun-
der ar. NKI dr ett ssmmanvagt matt mellan 0 och 100.

Ledande inom samhallsansvar

Jamstalld rekrytering

Mal: Andel kvinnor som rekryteras > utbildningsmarknaden
(redovisas arsvis)
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Risker och osakerhetsfaktorer

Peabs verksamhet &r utsatt for sdval operativa och finansiella risker som efterlev-
nadsrisker samt omvarlds- och marknadsrisker. Riskernas paverkan pa Peabs re-
sultat och stéllning avgors till stor del av hur val vi bedriver den dagliga verksam-
heten. Omvarlds- och marknadsrisker &r handelser som ligger utanfér Peab, men
som paverkar forutsattningarna att bedriva verksamhet. Det &r till exempel kon-
junkturutveckling, kundbeteenden, klimatpaverkan och politiska beslut.

Hanteringen av de operativa riskerna ar en standigt pagaende process med tanke
pa verksamhetens stora antal projekt som pabérjas, genomfors och avslutas. De
operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respektive affirsomrade
med utgangspunkt i faststéllda rutiner, processer och styrsystem. Verksamheten i
Peab ar till stor del projektrelaterad och berdrs av en mangd olika kontraktsfor-
mer dar risknivan varierar beroende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan
oklarheter kring avtalsvillkor leda till gransdragningsfragor f6ljt av tvist med be-
stallare.

De finansiella riskerna ar framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapi-
talbindning och tillgang till finansiering. De finansiella riskerna hanteras pa kon-
cernniva. For ytterligare information om risker och osakerhetsfaktorer, se Ars-
och héllbarhetsredovisningen for 2021.

Under inledningen av 2020 spred sig coronaviruset i varlden och pandemin har
fortgatt sedan dess, d&ven om den under inledningen av 2022 hade natt en fas dar
lander och verksamheter mer eller mindre har 6ppnat upp. Regeringar och
centralbanker har under pandemin infort olika former av krispaket for att déampa
de negativa effekterna i ekonomin. Pandemins effekter pa Peabs verksamheter
har varit begrénsade. Vi fortsatter att folja utvecklingen for att bedéma en méjlig
paverkan.

En osékerhet, som annu kan skapa ryckighet pa marknaden, &r tillgangen till ce-
ment. Mark- och miljééverdomstolen avvisade under 2021 Cementas ansokan
om fornyat tillstand att fortsatta bryta kalksten i Slite pa Gotland. Regeringen har
beviljat Cementa ett tidsbegransat tillstand till och med 31 december 2022, som

dock har 6verklagats till Hogsta forvaltningsdomstolen och fragetecken kvarstar
kring den langsiktiga losningen. Cementa skickade den 18 april 2022 in en ny an-
s6kan om fyra ars fortsatt kalkstensbrytning i Slite. | den handelse det blir patag-
lig brist pa cement kommer det att paverka hela bygg- och anlaggningsbranschen
i Sverige. Peab skulle darmed, som en betydande aktor, ocksa paverkas av situa-
tionen. Vi arbetar sedan tidigare med egna alternativa bindemedel samt viss
egen import av cement for att hantera risken for mindre eller uteblivna cementle-
veranser.

Under 2021 och 2022 har det skett kraftiga prisokningar pa material och energi. Vi
har hanterat kostnadsékningarna samt leveransstérningar genom anpassningar
och effektiviseringar samt i prissattningen gentemot kund, men har inte fatt full
tackning for de 6kade kostnaderna, vilket har paverkat rérelsemarginalen. Vi ar-
betar standigt med att effektivisera produktionen, men far samtidigt rakna med
successivt 6kande byggkostnader om inte trenden avseende material- och ener-
gipriser vénder.

De langa réntorna har fortsatt att stiga och i Sverige héjde Riksbanken styrréntan
ytterligare under kvartalet, med en procentenhet i september. Inflationen har fatt
faste runt om i vérlden och flera centralbanker signalerar om ytterligare rantehoj-
ningar. Hojda rantor forvantas minska investeringsviljan och démpa efterfragan.

Den senaste tidens dramatiska utveckling i Ukraina star helt i fokus for laget i om-
vérlden. Utéver den oerhérda tragedi som kriget innebéar for de méanniskor som
berors, riskerar situationen att dampa den makroekonomiska tillvaxten i omvarl-
den. For Peabs del kan byggbranschen paverkas av 6kad osakerhet och forsiktig-
het nér det kommer till investeringar, bibehallna hoga priser pa material och
energi samt fortsatt materialbrist och leveransproblem. Vi har sjdlva ingen direkt
exponering mot Ryssland, Ukraina eller Belarus men kan eventuellt indirekt pa-
verkas via materialleverantdrer. Vi foljer utvecklingen noga for att kontinuerligt
kunna bedéma eventuell paverkan pa Peab.

Brf Scheele promenad
4 Lund




Ovriga upplysningar

Viktiga handelser under rapportperioden

Den senaste tidens dramatiska utveckling i Ukraina star helt i fokus for laget i om-
vérlden. Utéver den tragedi som kriget innebér for de manniskor som berdrs, ris-
kerar situationen att ddmpa den makroekonomiska tillvéxten i omvarlden. For
Sveriges del kan byggbranschen paverkas av 6kad osakerhet och forsiktighet nar
det kommer till investeringar, bibehéllna hoga priser pa material och energi samt
fortsatt materialbrist och leveransproblem. Vi f6ljer utveckling noga for att konti-
nuerligt kunna bedéma eventuell paverkan pa Peab.

Viktiga handelser efter rapportperioden

Inga viktiga handelser har intréffat efter rapportperiodens utgéng.

Innehav och aterkop av egna aktier

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingadngen av 2022 till 1 086 984 B-aktier,
motsvarande 0,4 procent av totalt antal aktier. Styrelsen i Peab AB har med stod
av bemyndigandet fran drsstimman den 5 maj 2022 fattat beslut om att terképa
egna aktier. Aterkdpen genomfors [6pande fram till drsstimman 2023. Syftet med
aterkopen ar att forbattra bolagets kapitalstruktur. Aterképen gors pa Nasdaq

Stockholmsbdrsen i enlighet med Nordic Main Market Rulebook for Issuers of
Shares - NASDAQ Stockholm (Supplement D) och Europaparlamentets och radets
forordning (EU) nr 596/2014 om marknadsmissbruk (MAR). Enligt styrelsebeslutet
far aterkdp under perioden genomforas till ett belopp uppgaende till maximalt
500 Mkr och innehavet av egna aktier far inte Gverstiga tio procent av totalt antal
utestdende aktier i bolaget. Aterkop far endast ske till ett pris per aktie inom det
pa Nasdagq Stockholm vid var tid géllande kursintervallet, varmed avses interval-
let mellan géllande hogsta kopkurs och lagsta saljkurs som publiceras [6pande av
Nasdaq Stockholm. Under perioden fram till den 30 september 2022 har

6150 170 aktier aterkopts till ett sammanlagt belopp om 418 Mkr. Efter aterkopet
innehar Peab 7237 154 egna B-aktier motsvarande 2,4 procent av totalt antal ak-
tier.

Narstdende

Karaktéren och omfattningen av transaktioner med narstaende framgar av Ars-
och héllbarhetsredovisningen 2021, not 40. F6r mer information om transaktio-
ner med narstaende under perioden se affarsomrade Projektutveckling, avsnitt
Fastighetsutveckling. Inga andra nya betydande transaktioner har skett under pe-
rioden januari-september 2022.

Tyyssija
Abo, Finlaad




Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomsattning enligt IFRS 6kade med atta procent och uppgick under januari-september 2022 till 44 792 Mkr (41 419). Justerat for forvarvade och avyttra-
de enheter samt valutakurseffekter 6kade nettoomséttningen med sex procent. Justering av egenutvecklade bostader till fardigstallandemetoden péaverkade nettoom-
sattningen med -1 295 Mkr (-1 087).

Rorelseresultat enligt IFRS for januari-september 2022 uppgick till 1 671 Mkr (1 666) och rorelsemarginalen uppgick till 3,7 procent (4,0). Justering av egenutvecklade
bostadsprojekt till fardigstallandemetoden paverkade rérelseresultatet med -244 Mkr (-204).

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomsattning 16 197 15488 44792 41419 62296 58923
Kostnader for produktion -14730 -13 868 -40 879 -37527 -56 374 -53 022
Bruttoresultat 1467 1620 3913 3892 5922 5901
Forsaljnings- och administrationskostnader -640 -673 -2435 -2377 -3358 -3300
Ovriga rérelseintakter 81 67 207 156 442 391
Ovriga rérelsekostnader 8 11 -14 -5 -26 -17
Rorelseresultat 916 1025 1671 1666 2980 2975
Finansiella intakter 18 29 64 74 84 94
Finansiella kostnader -60 -48 -135 -129 -173 -167
Finansnetto -42 -19 -71 -55 -89 -73
Resultat fore skatt 874 1006 1600 1611 2891 2902
Skatt -163 -226 -327 -355 -497 -525
Periodens resultat 711 780 1273 1256 2394 2377
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 711 780 1273 1256 2394 2377
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 0 0
Periodens resultat 711 780 1273 1256 2394 2377
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 2,43 2,65 4,34 4,26 8,14 8,06
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 291,3 295,0 293,5 295,0 293,9 295,0
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % 1 10,1 14,5 10,1 14,5 10,1 11,5
Réntabilitet pa eget kapital, % ) 17,9 243 17,9 243 17,9 18,9

1 Berdknat pa rullande 12 manader
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag,
IFRS

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Periodens resultat 711 780 1273 1256 2394 2377
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omféras till periodens resultat
Sz:ng;nsec;grékningsdifferenser vid omrakning av utldndska 69 25 160 124 220 184
Periodens forandringar i verkligt varde pa kassaflodesséakringar - 1 2 5 3 6
Andelar i joint ventures dvrigt totalresultat 18 - 18 - 18 -
Skatt hanforligt till poster som har omforts eller kan omfoéras till periodens B 0 1 1 1 1
resultat
Periodens ovrigt totalresultat 87 26 179 128 240 189
Periodens totalresultat 798 806 1452 1384 2634 2566
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 798 806 1452 1384 2634 2566
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 0 0
Periodens totalresultat 798 806 1452 1384 2634 2566
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag, IFRS

Balansomslutningen uppgick per den 30 september 2022 till 51 186 Mkr (45 919). Eget kapital uppgick till 13 250 Mkr (12 500), vilket gav en soliditet pa 25,9 procent

(27,2). Under 2022 har utdelning till aktiedgarna lamnats med 1 475 Mkr (1 327) samt aterkop av egna aktier har skett med 418 Mkr (-).

30 sep 30sep 31dec
Mkr 2022 2021 2021
Tillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 3863 3768 3769
Materiella anlaggningstillgangar 7788 7666 7674
Forvaltningsfastigheter 56 67 55
Réntebérande langfristiga fordringar 1268 1221 1208
Ovriga finansiella tillgdngar 2646 2473 2491
Uppskjuten skattefordran 243 183 174
Summa anléggningstillgangar 15 864 15378 15371
Projekt- och exploateringsfastigheter 18240 14941 16 258
Varulager 1591 1380 1318
Réantebarande kortfristiga fordringar 139 652 342
Ovriga kortfristiga fordringar 13568 12767 10930
Likvida medel 1784 801 2951
Summa omsittningstillgangar 35322 30541 31799
Summa tillgdngar 51186 45919 47170
Eget kapital och skulder
Eget kapital 13250 12500 13682
Skulder
Réntebérande langfristiga skulder 6754 5313 5281
Réntebérande langfristiga skulder, projektfinansiering 537 183 346
Uppskjuten skatteskuld 317 177 321
Ovriga l8ngfristiga skulder 1553 1403 1585
Summa langfristiga skulder 9161 7076 7533
Rantebarande kortfristiga skulder 2146 2649 2386
Réntebdrande kortfristiga skulder, projektfinansiering 9543 6195 7003
Ovriga kortfristiga skulder 17 086 17499 16 566
Summa kortfristiga skulder 28775 26343 25955
Summa skulder 37936 33419 33488
Summa eget kapital och skulder 51186 45919 47170
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 32230 26 840 28 698
Soliditet, % 25,9 27,2 29,0
Nettoskuld 15789 11666 10515
Eget kapital per aktie, kr 45,84 42,37 46,38
Utestdende aktier vid periodens utgdng, miljoner 288,8 295,0 295,0
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS

30 sep 30 sep 31ldec
Mkr 2022 2021 2021
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingdende eget kapital den 1 januari 13681 12442 12442
Periodens resultat 1273 1256 2377
Periodens dvrigt totalresultat 179 128 189
Periodens totalresultat 1452 1384 2566
Kontant utdelning -1475 -1327 -1327
Aterkop av egna aktier -418 - -
Utgaende eget kapital 13 240 12499 13681
Innehav utan bestammande inflytande
Ingdende eget kapital den 1 januari 1 1 1
Periodens totalresultat 0 0 0
Forvarv av deldgda bolag, ej bestdammande inflytande sedan tidigare 9 - -
Utgaende eget kapital 10 1 1
Totalt utgdende eget kapital 13250 12500 13682
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
llf;rs;sias\illi:::i:;?n den l6pande verksamheten fore férandringar i 1065 1247 2035 2319 3809 4093
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter -374 32 -1717 -706 -2729 -1718
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 188 71 -226 -55 -158 13
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder 24 561 -2 020 -346 -1244 430
Kassafléde fran forandringar i rorelsekapital -162 664 -3963 -1107 -4131 -1275
Kassaflode fran den lopande verksamheten 903 1911 -1928 1212 -322 2818
Forvérv av dotterféretag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel -30 -125 -30 -201 -31 -202
Forsaljning av dotterforetag/rorelse/nettoeffekt pa likvida medel - - 43 - 43 -
Forvarv av anlaggningstillgangar -441 -1680 -1214 -2350 -1832 -2968
Forsaljning av anldggningstillgangar 88 471 474 772 1106 1404
Kassafléde fran investeringsverksamheten -383 -1334 -727 -1779 -714 -1766
Kassaflode fore finansiering 520 577 -2 655 -567 -1036 1052
Okning (+) / Minskning (-) av rdntebdrande skulder -178 -367 740 435 315 10
Okning (+) / Minskning (-) av rdntebirande skulder, projektfinansiering 418 248 2630 1271 3583 2224
Kontant utdelning - - -1475 -1327 -1475 -1327
Aterkop av egna aktier -293 - -418 - -418 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -53 -119 1477 379 2005 9207
Periodens kassaflode 467 458 -1178 -188 969 1959
Likvida medel vid periodens bérjan 1319 336 2951 968 801 968
Valutakursdifferens i likvida medel -2 7 11 21 14 24
Likvida medel vid periodens slut 1784 801 1784 801 1784 2951
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Moderbolaget

Omsattningen for perioden januari-september 2022 for moderbolaget Peab AB uppgick till 227 Mkr (210) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjénster. Periodens

resultat uppgick till 890 Mkr (-26). | periodens resultat ingick utdelning fran dotterbolag med 1 024 Mkr (-).

Moderbolagets tillgangar bestar i huvudsak av andelar i koncernforetag med 11 728 Mkr (11 623). Tillgangarna har finansierats genom eget kapital pa 7 251 Mkr (6 985)
och langfristiga skulder till koncernféretag uppgdende till 1 500 Mkr (2 160). Under 2022 har utdelning till aktiedgarna ldmnats med 1 475 Mkr (1 327) samt aterkop av

egna aktier har skett med 418 Mkr (-).

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osdkerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomsattning 75 66 227 210 310 293
Administrationskostnader -104 -7 -371 -288 -508 -425
Ovriga rérelseintékter 0 0 1 1 1 1
Rorelseresultat -29 -11 -143 =77 -197 -131
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag - - 1024 63 1024 63
Ovriga finansiella poster -9 -14 -25 -35 -38 -48
Resultat efter finansiella poster -38 -25 856 -49 789 -116
Bokslutsdispositioner - - - - 1638 1638
Resultat fore skatt -38 -25 856 -49 2427 1522
Skatt 8 6 34 23 -268 -279
Periodens resultat -30 -19 890 -26 2159 1243

1)
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

30 sep 30 sep 31ldec
Mkr 2022 2021 2021
Tillgangar
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar 4 5 4
Materiella anlaggningstillgangar 1 1 1
Finansiella anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag 11728 11623 11728
Uppskjuten skattefordran 134 117 140
Summa finansiella anliggningstillgangar 11862 11740 11868
Summa anlédggningstillgangar 11867 11746 11873
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 0 0
Fordringar koncernforetag 0 0 2271
Aktuella skattefordringar 288 273 12
Ovriga fordringar 1 0 2
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 8 7 9
Summa kortfristiga fordringar 297 280 2294
Kassa och bank 0 0 0
Summa omsittningstillgangar 297 280 2294
Summa tillgangar 12164 12026 14167
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1884 1884 1884
Fritt eget kapital 5367 5101 6370
Summa eget kapital 7251 6985 8254
Obeskattade reserver 3190 2724 3190
Avséttningar
Ovriga avséttningar 55 57 45
Summa avsittningar 55 57 45
Langfristiga skulder
Skulder till koncernforetag 1500 2160 2281
Summa langfristiga skulder 1500 2160 2281
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 15 10 20
Skulder till koncernforetag 66 1 269
Ovriga skulder 18 24 9
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 69 65 99
Summa kortfristiga skulder 168 100 397
Summa skulder 1668 2260 2678
Summa eget kapital och skulder 12164 12026 14167
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delérsrapporten &dr utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av gallande standarder, IFRIC. Denna rapport fér koncernen
har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har uppréttats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Deldrsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tillampats som i den senaste arsredovisningen.

Frén och med 1 januari 2022 tillampas dndringen av IAS 37 Avsittningar, eventualférpliktelser och eventualtillgéngar avseende redovisning av férlustkontrakt. Andring-
en beskrivs i Ars- och hallbarhetsredovisning 2021 och har inte haft ndgon vasentlig paverkan pa koncernen.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A férekommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i vriga delar av delarsrapporten.

Skillnader i segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affirsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisning-
en ar den modell Peab anser bast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det &r ocksa sa styrelse och ledning féljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anlaggning redovisas intdkter och resultat dver tid i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affars-
omrade Industri redovisas intakter och resultat bade 6ver tid och vid en tidpunkt och redovisningen dr densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt
IFRS. For affarsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intdkter och resultat i takt med att bostadsprojekten suc-
cessivt fardigstalls. Detta géller svenska bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgarbostader och andelslagenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisning-
en enligt IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadskoparna tilltrader sina lagenheter. | affairsomrade Projektutveckling och enheten Fas-
tighetsutveckling redovisas intékter och resultat vid en tidpunkt i bade segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moderbola-
get Peab AB, Peab Finans AB, Peab Support (Shared Service Center) och Peab Utveckling AB. For Koncerngemensamt &r det ingen skillnad i redovisning mellan seg-
mentsredovisning och redovisning enligt IFRS.

I segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leasetagare linjart dver leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren) klassificeras som opera-
tionella leasingavtal. | koncernredovisning enligt IFRS tillampas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare redovisar avskrivning och rénta hanforliga till leasing-
tillgangar respektive leasingskuld. Leasingavtal som hos motparten (leasegivaren) klassificeras som finansiellt leasingavtal redovisas i Peabs segmentsredovisning en-
ligt principer motsvarande vad som giller for leasetagare enligt IFRS 16.

Redovisning av interna projekt mellan affirsomradena Bygg och Projektutveckling

| affirsomrade Bygg redovisas omséttning och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i 6vriga fastighetspro-
jekt till affarsomrade Projektutveckling. Redovisning sker 6ver tid i takt med att projekten fardigstalls. | affirsomrade Projektutveckling redovisas omsattning for bade
entreprenaddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgdrs av resultatet i byggherredelen redovisad 6ver tid. Intern omsattning
avseende entreprenadkostnaden for ovanstaende fastighetsprojekt mellan affarsomrade Bygg och Projektutveckling elimineras pa koncernniva. Internvinsten aterlaggs
vid avyttring.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrékning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som séljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
séljningsvarde pa fastigheten som intékter och bokfort véarde i balansrakningen som kostnad. Vid forséljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en 6vrig rérelseintékt eller dvrig rérelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten dr densamma i
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen

Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, balansomslutning, eget kapital, soliditet, nettoskuld, nettoskuldséttningsgrad, kassaflode fore finansiering samt resultat

per aktie redovisas i segmentsredovisningen med hénsyn tagen till ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar projektfinan-
siering for osald del av bostadsprojekten under pagaende produktion. Detta da Peab har ett atagande att férvéarva osalda bostader sex manader efter fardigstallande.
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Not 2 - Uppdelning av intakter

Koncernen Jan-sep Skillnaderi

2022 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling  gemensamt Eliminering Segment principer ¥ IFRS
Fordelning av intakter -

externt/internt

Extern forsaljning 16 784 9578 13020 6658 47 46 087 -1295 44792
Intern forséljning 3885 982 2755 17 1076 -8715 - -
Summa 20669 10560 15775 6675 1123 -8715 46 087 -1295 44792
Fordelning per land

Sverige 14936 9371 9412 4493 883 -6 967 32128 -1595 30533
Norge 3238 1189 1737 562 123 -592 6257 491 6748
Finland 2495 3881 1620 116 -1155 6957 -191 6766
Danmark 732 1 -1 732 732
Ovrigt 13 13 13
Summa 20669 10560 15775 6675 1123 -8715 46 087 -1295 44792
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 7140 7243 4564 4 33 18984 18984
Privata kunder 9644 2335 8456 6654 14 27103 -1295 25808
Interna kunder 3885 982 2755 17 1076 -8715 - -
Summa 20669 10560 15775 6675 1123 -8715 46 087 -1295 44792
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 17 8 4989 985 49 -847 5201 4126 9327
Over tid 20640 10 546 9230 5622 936 -6 695 40279 -5421 34858
Hyresintakter 2 12 6 1556 68 138 -1173 607 607
Summa 20669 10 560 15775 6675 1123 -8 715 46 087 -1295 44792
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 20 640 10 546 9230 5622 66 -5825 40279 -5421 34858
Forsaljning av varor 3873 -596 3277 3277
;ﬁggzggrf"j’ekt 5 969 974 4126 5100
Transporttjanster 967 -204 763 763
Administrativa tjdnster 870 -870 - -
Hyresintékterz) 12 6 1556 68 138 -1173 607 607
Gvrigt 12 8 149 16 49 -47 187 187
Summa 20669 10 560 15775 6675 1123 -8715 46087 41295 44792

1)

ten.

2) Hyresintékter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Jan-sep

Skillnaderi

2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intakter -

externt/internt

Extern forsaljning 15767 9226 11107 6360 46 42506 -1087 41419
Intern forsaljning 3066 892 2542 20 900 -7420 - -
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42506 -1087 41419
Fordelning per land

Sverige 13471 9082 8298 3830 758 -5785 29654 -703 28951
Norge 2774 1022 1379 712 108 -662 5333 -62 5271
Finland 2588 14 3387 1838 79 971 6935 -322 6613
Danmark 570 1 -2 569 569
Ovrigt 15 15 15
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42 506 -1087 41419
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 7469 6610 3846 4 33 17962 17962
Privata kunder 8298 2616 7261 6356 13 24 544 -1087 23457
Interna kunder 3066 892 2542 20 900 -7420 - -
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42 506 -1087 41419
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 11 6 4645 140 38 -896 3944 3013 6957
Over tid 18814 10106 7613 6174 777 -5459 38025 -4100 33925
Hyresintakter 2) 8 6 1391 66 131 -1065 537 537
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42 506 -1087 41419
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 18814 10 106 7613 6174 45 -4730 38022 -4100 33922
Forsaljning av varor 3624 -648 2976 2976
F;;?gggggrz‘j’ekt 130 130 3013 3143
Transporttjanster 885 -210 675 675
Administrativa tjdnster 732 -729 3 3
Hyresintakter? 8 6 1391 66 131 -1065 537 537
Ovrigt 11 6 136 10 38 -38 163 163
Summa 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42 506 -1087 41419

1)

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Skillnaderi

Jan-dec 2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intakter -

externt/internt

Extern forsaljning 22555 12 866 15075 9471 59 60026 -1103 58923
Intern forsaljning 4425 1314 3712 26 1255 -10732 - -
Summa 26980 14180 18787 9497 1314 410732 60026 -1103 58923
Fordelning per land

Sverige 19513 12 664 11704 6262 1070 -8 485 42728 -1270 41458
Norge 3963 1501 1905 913 142 -926 7498 100 7598
Finland 3504 15 4364 2322 101 -1318 8988 67 9055
Danmark 792 1 -3 790 790
Ovrigt 22 22 22
Summa 26 980 14180 18 787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 10480 9604 5123 8 45 25260 25260
Privata kunder 12075 3262 9952 9463 14 34766 -1103 33663
Interna kunder 4425 1314 3712 26 1255 -10732 - -
Summa 26 980 14180 18 787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 11 6 6404 1814 56 -1319 6972 5759 12731
Over tid 26959 14 166 10448 7602 1083 -7930 52328 -6 862 45 466
Hyresintakter 2) 10 8 1935 81 175 -1483 726 726
Summa 26980 14180 18 787 9497 1314 -10 732 60026 -1103 58923
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 26959 14 166 10448 7602 68 -6919 52324 -6 862 45462
Forsaljning av varor 1 4975 -902 4074 4074
F;;fgggggrz‘;ekt 1750 -16 1734 5759 7493
Transporttjanster 1241 -308 933 933
Administrativa tjdnster 1015 -1011 4 4
Hyresintakter? 10 8 1935 81 175 -1483 726 726
Ovrigt 11 5 188 64 56 -93 231 231
Summa 26 980 14180 18 787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923

1)

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Not 3 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Koncernen Jan-sep Skillnader i
2022 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ¥ IFRS
Extern forsaljning 16 784 9578 13020 6658 47 46 087 -1295 44792
Intern forséljning 3885 982 2755 17 1076 -8715 - -
Summa intdkter 20669 10560 15775 6675 1123 -8715 46 087 -1295 44792
Rorelseresultat 463 319 464 818 -145 -31 1888 -217 1671
Rorelsemarginal, % 2,2 3,0 2,9 12,3 4,1 3,7
Finansiella intakter 64 64
Finansiella kostnader -100 352 -135
Finansnetto -36 -35 -71
Resultat fore skatt 1852 -252 1600
Skatt -357 30 -327
Periodens resultat 1495 -222 1273
Sysselsatt kapital (UB) -1891 -420 10957 14173 7273 23546 8684 32230
Balansomslutning 43191 79954 51186
Eget kapital 14 469 -1219 13250
Soliditet, % 33,5 25,9
Nettoskuld 5886 9903 15789
]'f”a];i‘:lec’::gfme -659) 979 -1016% 3979 -4719) -1058 -1597 -2655
1) F6r mer information om férdelning av intakts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affirsomraden.
2) Avser IFRS 16, tillkommande leasing -35 Mkr.
3) Ej fordelat sysselsatt kapital.
4 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 563 Mkr samt bostadsprojekt 6 432 Mkr.
%) Avser operativt kassafléde. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.
6) gj fordelat kassaflode.
Koncernen Jan-sep Skillnaderi
2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anldggning Industri utveckling  gemensamt Eliminering Segment principer IFRS
Extern forsaljning 15767 9226 11107 6360 46 42 506 -1087 41419
Intern forsaljning 3066 892 2542 20 900 -7420 - -
Summa intakter 18833 10118 13 649 6380 946 -7420 42 506 -1087 41419
Rorelseresultat 502 307 518 791 -241 -25 1852 -186 1666
Rorelsemarginal, % 2,7 3,0 3,8 12,4 4.4 4,0
Finansiella intakter 74 74
Finansiella kostnader 90 -392) -129
Finansnetto -16 -39 -55
Resultat fore skatt 1836 -225 1611
Skatt -396 41 -355
Periodens resultat 1440 -184 1256
Sysselsatt kapital (UB) -1948 -556 9764 13685 2543 20691 6149 26 840
Balansomslutning 39358 65619 45919
Eget kapital 13556 -1056 12500
Soliditet, % 34,4 27,2
Nettoskuld 4461 7205 11666
Kassaflode fore 985°) 701% -438% -479%) -193° 576 -1143 -567

finansiering

1

)
2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -39 Mkr.
3) gj fordelat sysselsatt kapital.
)
)
)

) Férdelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 754 Mkr samt bostadsprojekt 4 807 Mkr.
5]

6

Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.
Ej fordelat kassaflode.
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Fér mer information om férdelning av intdkts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affirsomraden.



Koncernen Jan-dec

Skillnader i

2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 22555 12 866 15075 9471 59 60026 -1103 58923
Intern forsaljning 4425 1314 3712 26 1255 -10732 - -
Summa intdkter 26980 14180 18787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923
Rorelseresultat 711 471 938 1237 -228 -31 3098 -123 2975
Rorelsemarginal, % 2,6 3,3 5,0 13,0 5,2 5,0
Finansiella intdkter 94 94
Finansiella kostnader -116 512 -167
Finansnetto -22 -51 -73
Resultat fore skatt 3076 -174 2902
Skatt -569 44 -525
Arets resultat 2507 -130 2377
Sysselsatt kapital (UB) -2463 -615 9266 13523 18503 21561 7137 28698
Balansomslutning 40330 68404 47170
Eget kapital 14656 -974 13682
Soliditet, % 36,3 29,0
Nettoskuld 2404 8111 10515
Kassaflode fore 16545 9219 5079 2499 -2909) 3041 -1989 1052

finansiering

1

4)

Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 699 Mkr samt bostadsprojekt 5 141 Mkr.

Fér mer information om férdelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affirsomraden.
2) Avser IFRS 16, tillkommande leasing -51 Mkr.

5) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

6) gj fordelat kassaflode.

)
)
3) Ej fordelat sysselsatt kapital.
)
)
)
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Not 4 - Finansiella tillgdngar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstaende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgangar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrékning. Upp-

delning av hur verkligt vérde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad for samma instrument.
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.

Niva 3: utifran indata som inte &r observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga virden har berdknats, se Ars- och hallbarhetsredovisning 2021, not 34. Verkligt vérde pa finansiella tillgdngar och skulder som redovisas
till upplupet anskaffningsvarde uppskattas i allt vasentligt dverensstimma med bokférda varden.

Koncernen 30 sep 2022 30 sep 2021 31dec2021

Mkr Niva 2 Niva 3 Summa Niva 2 Niva 3 Summa Niva 2 Nivd3  Summa

Finansiella tillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav 76 76 55 55 55 55
Varav onoterade fonder 35 35 32 32 32 32
Varav onoterade aktier och andelar 41 41 23 23 23 23

Andra langfristiga fordringar 1 1 - -
Varav rdvarusdkring med termin 1 1 - -

Ovriga kortfristiga fordringar 12 12 10 10 8 8
Varav rdvarusékring med termin 7 7 9 9 7 7
Varav valutaswappar 5 5 1 1 1 1

Summa finansiella tillgangar 13 76 89 10 55 65 8 55 63

Finansiella skulder

Ovriga langfristiga skulder - 3 3 -
Varav rénteswappar - 3 3 -

Ovriga kortfristiga skulder 16 16 4 4 6 6
Varav rédnteswappar - -
Varav valutaswappar 1 1 2 2 1 1
Varav rdvarusdkring med termin 14 14 - 1 1
Varav villkorad képeskilling 1 1 2 2 2 2

Summa finansiella skulder 16 - 16 7 - 7 6 - 6

| tabellerna nedan presenteras en avstimning mellan ingédende och utgaende balans for de tillgdngar och skulder som ingér i niva 3.

Koncernen Langfristiga virdepappersinnehav
Onoterade fonder Onoterade aktier och andelar

Mkr 30 sep 2022 30 sep 2021 31dec2021 30 sep 2022 30 sep 2021 31dec2021
Ingdende balans 32 37 37 23 23 23
Investeringar 2 4 4 18
Erhallen utdelning -12 -12
Redovisat i periodens resultat

Finansnetto 1 3 3
Utgaende balans 35 32 32 41 23 23
Koncernen Villkorad képeskilling
Mkr 30 sep 2022 30sep 2021 31dec2021
Ingdende balans 2 - -
Periodens forvarv 2 2
Periodens utbetalningar 1
Utgaende balans 1 2 2

De villkorade kdpeskillingarna kommer att uppga fran 0 Mkr till maximalt 1 Mkr.
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Kommande information

o Bokslutskommuniké 2022 3 februari 2023

o Ars- och hillbarhetsredovisning 2022 April 2023

o Rapport for forsta kvartalet 2023 samt drsstimma 4 maj 2023

o Rapport for andra kvartalet 2023 14 juli 2023

e Rapport for tredje kvartalet 2023 27 oktober 2023

Forslév den 28 oktober 2022

Jesper Goransson
Verkstdllande direktér och koncernchef

Presentation av delarsrapport

Denna delarsrapport presenteras digitalt och i en telefonkonferens fredagen den
28 oktober 2022 klockan 09.00 av vd och koncernchef Jesper Géransson och CFO
Niclas Winkvist. Presentationen halls pa svenska och nas via https://peab.se/om-
peab/bolagsinformation/investerare.

Ring in pa nagot av foljande telefonnummer for att delta:

® Fran Sverige: +46 8 5055 83 75
o Fran Storbritannien: +44 3333 00 92 65

For ytterligare information, véanligen kontakta:
Jesper Goransson, vd och koncernchef Peab, nas genom Juha Hartomaa, IR-chef
Peab, 0725333145

Denna information ¢r sGdan information som Peab AB dr skyldig att offentliggéra
enligt EUs marknadsmissbruksférordning. Informationen [émnades, genom
ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 28 oktober 2022, kl.
08.00 CET.
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Granskningsrapport

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i
sammandrag (delarsrapporten) for Peab AB (publ) per 30 september 2022 och
den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verk-
stéllande direktoren som har ansvaret for att upprétta och presentera denna
delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att
uttala en slutsats om denna deldrsrapport grundad pa var dversiktliga gransk-
ning.

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on
Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delGrsinfor-
mation utford av féretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar av att
gora forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella fra-
gor och redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra
oversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inrikt-
ning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfatt-
ning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revi-
sionssed i dvrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte moj-
ligt for oss att skaffa oss en sddan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga
omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts.
Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfor inte den
sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omstén-
digheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt,
ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen
samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Forslov den 28 oktober 2022
Ernst & Young AB

Jonas Svensson
Auktoriserad revisor



Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep
Mkr 2022 2022 2022 2021 2021 2021 2021 2020 2020
Nettoomsattning 16 197 16458 12137 17504 15488 14807 11124 15989 16 204
Kostnader for produktion -14730 -14 845 -11304 -15495 -13 868 -13219 -10 440 -14 159 -14 463
Bruttoresultat 1467 1613 833 2009 1620 1588 684 1830 1741
Forsaljnings- och administrationskostnader -640 -929 -866 -923 -673 -884 -820 -914 =717
Utdelning av Annehem Fastigheter - - - - - - - 952 -
Ovriga rérelseintékter 81 94 32 235 67 51 38 84 72
Ovriga rérelsekostnader 8 -3 -19 -12 11 0 -16 -10 -9
Rorelseresultat 916 775 -20 1309 1025 755 -114 1942 1087
Finansiella intakter 18 22 24 20 29 15 30 23 18
Finansiella kostnader -60 -36 -39 -38 -48 -43 -38 -55 -55
Finansnetto -42 -14 -15 -18 -19 -28 -8 -32 -37
Resultat fore skatt 874 761 -35 1291 1006 727 -122 1910 1050
Skatt -163 -171 7 -170 -226 -152 23 -181 -210
Periodens resultat 711 590 -28 1121 780 575 -99 1729 840
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 711 590 -28 1121 780 575 -99 1730 840
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 0 0 0 -1 0
Periodens resultat 711 590 -28 1121 780 575 -99 1729 840
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie, kr 2,43 2,01 -0,10 3,80 2,65 1,95 -0,34 5,87 2,85
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 291,3 2944 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 32230 31232 29765 28698 26 840 25849 25019 24 435 27729
Eget kapital (UB) 13250 12736 13792 13682 12 500 11694 12517 12443 12874
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Affairsomraden

Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep
Mkr 2022 2022 2022 2021 2021 2021 2021 2020 2020
Nettoomsattning
Bygg 6306 7628 6735 8147 5989 6648 6196 7448 5798
Anldggning 3584 3893 3083 4062 3285 3743 3090 3600 3041
Industri 7096 6108 2571 5138 6198 5247 2204 4929 6233
Projektutveckling 2234 1977 2464 3117 2741 1929 1710 1804 1750
- varav Fastighetsutveckling 304 120 59 425 33 33 30 71 71
- varav Bostadsutveckling 1930 1857 2405 2692 2708 1896 1680 1733 1679
Koncerngemensamt 380 385 358 368 318 327 301 317 298
Elimineringar -2915 -3133 -2667 -3312 -2410 -2725 -2285 -2674 -2283
Koncernen, segmentsredovisning 16 685 16 858 12544 17 520 16121 15169 11216 15424 14 837
Justering bostdder till IFRS -488 -400 -407 -16 -633 -362 -92 560 1384
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 361 47
Elimineringar -31 -64
Koncernen, IFRS 16 197 16 458 12137 17504 15488 14 807 11124 15989 16 204
Rorelseresultat
Bygg 126 177 160 209 164 187 151 197 137
Anldggning 118 148 53 164 109 146 52 131 92
Industri 519 341 -396 420 576 339 -397 397 471
Projektutveckling 265 264 289 446 326 252 213 1195 162
- varav Fastighetsutveckling 91 43 34 122 70 29 10 961 13
- varav Bostadsutveckling 174 221 255 324 256 223 203 234 149
Koncerngemensamt 21 -47 -71 13 -64 -95 -82 -132 -14
Elimineringar -8 2 -25 -6 -10 -5 -10 37 -4
Koncernen, segmentsredovisning 993 885 10 1246 1101 824 -73 1825 844
Justering bostader till IFRS -86 -119 -39 52 -86 -69 -49 95 226
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 9 9 9 11 10 0 8 12 12
Annehem Fastigheter 139 5
Elimineringar -3 0
Koncernen, IFRS 916 775 -20 1309 1025 755 -114 1942 1087
Rorelsemarginal, %
Bygg 2,0 2,3 2,4 2,6 2,7 2,8 2,4 2,6 2,4
Anldggning 83 3,8 1,7 4,0 &3 3,9 1,7 3,6 3,0
Industri 73 5,6 -15,4 8,2 9,3 6,5 -18,0 8,1 7,6
Projektutveckling 11,9 13,4 11,7 14,3 11,9 13,1 12,5 66,2 9,3
- varav Fastighetsutveckling 29,9 358 57,6 287 212,1 87,9 33,3 13535 18,3
- varav Bostadsutveckling 9,0 11,9 10,6 12,0 95 11,8 12,1 13,5 89
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 6,0 5,2 0,1 7,1 6,8 5,4 -0,7 11,8 5,7
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 36,17 10,6
Elimineringar
Koncernen, IFRS 5,7 4,7 -0,2 7,5 6,6 5,1 -1,0 12,1 6,7
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
Resultat per aktie, kr 2,69 2,36 0,04 3,62 2,89 2,18 -0,19 5,62 5
Sysselsatt kapital (UB) 23 546 22828 22117 21561 20691 19867 19659 19434 21086
Eget kapital (UB) 14 469 13868 14812 14 656 13556 12 654 13408 13251 12637
Orderingéng 13095 14334 15375 14443 13865 13094 14 446 12189 11718
Orderstock vid periodens utgang 48762 49 899 49968 45318 46 280 46 684 47286 42709 44722

I Avser oktober-november 2020

a4



Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och fér
att 6ka jamforbarheten mellan perioder. Dessa ar inte definierade utifran IFRS re-
gelverk men de 6verensstéammer med hur koncernledning och styrelse mater bo-
lagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for fi-
nansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komple-
ment.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer
utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper
for egenutvecklade bostadsprojekt dér intdkter och resultat redovisas 6ver tid i
segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, ndr bostadskdparna tilltrader sina

Finansiella definitioner

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditloften, exklu-
sive ej utnyttjad projektfinansiering. Visar koncernens tillgangliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utestaende
aktier vid periodens slut. Visar eget kapital per aktie.

Nettoinvesteringar

Periodens forandring av aktuell tillgangs redovisade véarde (UB-IB) med tillagg
for avskrivningar och nedskrivningar. Visar hur stora nettoinvesteringar som
gors.

Nettoskuld
Rantebdrande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och rantebérande tillgangar. Visar finansiell position.

Nettoskuld, segmentsredovisning

Réantebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och rantebarande tillgdngar. Fran och med 2019 ingar skulder avseen-
de osald del av egenutvecklade pagdende bostadsprojekt i nettoskulden. Visar
finansiell position for segment.

Nettoskuldsattningsgrad
Réntebarande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell position.

Operativt kassaflode

Kassaflode fore finansiering enligt segmentsredovisning. | kassaflodet ingar ej
erhallen koncernintern rénta, betald ranta samt betald skatt, vilka ej fordelas till
affarsomraden utan redovisas enbart for koncernen. Investeringar via leasing be-
lastar kassaflode fran investeringsverksamheten i affarsomradena. Operativt
kassaflode berdknas enbart for affirsomradena. Visar vilket kassaflode som ge-
nereras per affairsomrade.

Orderingang

Summan av de bestéllningar som erhallits under perioden. Méater hur nya order
ersatter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt betraktas bo-
stadsrattsforeningar och bostadsaktiebolag som externa bestallare.

Icke-finansiella definitioner

Allvarliga olyckor

Peab anvéander Arbetsmiljoverkets definition av en allvarlig olycka som en olycka
dar en eller flera personer skadas pa arbetsplatsen eller pa en plats de har besokt
i arbetet. Allvarliga olyckor kan vara skador som orsakar en fraktur pa ett ben i
kroppen, en svar blodning eller en svar skada pa nerver, muskler eller senor,
skada pa inre organ eller andra eller tredje gradens bréannskada. Allvarliga olyckor
som sker i vara 6vriga nordiska lander kategoriseras enligt samma definition.

eNPS

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medarbetarengagemang.
Resultatet kan variera mellan -100 och 100 och bygger pa en fraga till medarbe-
tarna: "Hur troligt ar det att du skulle rekommendera din arbetsgivare till en van
eller bekant?”

LTI4 och LTIF4

LTI4 avser antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro for den an-
stallda, exklusive skadedagen och LTIF4 avser frekvensen per en miljon arbetade
timmar enligt samma definition. LTI star for Lost Time Injury.
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bostdder, i redovisning enligt IFRS. | segmentsredovisningen redovisas leasingav-
gifter for leasetagare linjért dver leasingperioden for leasingavtal som av motpar-
ten (leasegivaren) klassificeras som operationella leasingavtal. | koncernredovis-
ningen enligt IFRS tilldmpas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare re-
dovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasingtillgangar respektive lea-
singskulder. Skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS
far séledes effekt dven pa posterna i balansrakningen, inkluderat nettoskuld. Fér
nedanstdende nyckeltal &r dock berdkningssatten desamma i bade segmentsre-
dovisning och redovisning enligt IFRS. Fér mer information och berdkningar, se
Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av aterstaende intakter i pagaende produktion och er-
hallna bestallningar som kommer att produceras. Orderstock baseras pa seg-
mentsredovisning. Visar hur mycket som kommer att produceras framover.

Resultat per aktie
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med genom-
snittligt antal utestadende aktier under perioden. Visar vinst per aktie.

Réantabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanforligt till moderbolagets dgare di-
viderat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital hanforligt till
moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv verksamhet och
en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har forrantat aktieagar-
nas kapital.

Réntabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiella
kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt kapital.
Mattet anvénds for att mata kapitaleffektivitet och for att allokera kapital till nya
investeringar och visar koncernens réntabilitet oberoende av finansiering.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomséttningen. Visar [6nsamheten i verksamhe-
ten.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut. Visar finansiell
position.

Sysselsatt kapital for koncernen
Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande rorelses-
kulder och avsattningar. Mattet méater kapitalanvandning och effektivitet.

Sysselsatt kapital for affairsomradena

Balansomslutningen for affirsomradet vid periodens slut reducerat med upp-
skjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken Peab Fi-
nans med avdrag for ej rantebarande skulder och uppskjutna skatteskulder. Mat-
tet méater kapitalanvandning och effektivitet for affarsomradena och visas en-
dast som en nettosumma per affarsomrade.

NKI

NKI star for Nojd Kund-Index och méter hur néjda Peabs kunder &r. NKI ar ett
sammanvagt matt mellan 0 och 100 och bygger pa tre fragor: 1) Total néjdhet, 2)
Forhallande till forvantningar och 3) Forhallande till en ideal leverantor.

Projekt- och exploateringsfastighet

Innehav av ramark och saneringsfastigheter for framtida exploatering, bebyggda
fastigheter for projektutveckling, féradling och dérefter forsaljning under Peabs
normala verksamhetscykel.

Riskobservationer
Med riskobservation menas nar man pa en arbetsplats ser ett beteende, en risk
eller brist som skulle kunna leda till tillbud eller olycka.



Peab ar Nordens -

samh aﬂgbygga re

Om Peab Nettoomsattning, cirka
Peab arbetar lokalt dar kunderna finns och dér manniskor lever sina liv. Varje dag bidrar
vara 16 000 medarbetare genom fyra samverkande affarsomraden till samhallsbygget i Sve- 64 M r

rige, Norge, Finland och Danmark. Tillsammans bygger vi bostader, skolor, dldreboenden,
sjukhus, simhallar, muséer, kontor, flygplatser och hamnar. Vi bygger och underhaller vagar, i .
jarnvagar, broar och parker och mycket mer. Antal anstillda, cirka

Peab har bidragit till det narproducerade samhallsbygget i drygt 60 ar. Nu fortsatter resan.

Langsiktigt och ansvarsfullt tar vi sats for framtiden. Och forbattrar vardagen dar livet levs. 1 6 OOO

Affarsmodell

Varde genom samverkande
affirsomraden

Var verksamhet vilar pa de fyra affirsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektut-
veckling. Vart och ett av dem star pa egna ben och har sina kunder. Men styrkan i var af-
farsmodell - och ddrmed maojligheterna for oss att nd vara mal - 6kar nar de samverkar med
varandra i féradlingskedjan. Det har ar kdrnan i var modell och det som gor oss unika. Det &r
narproducerat samhallsbygge i hela Norden

Strategiska malomraden

Nojdaste kunderna

Basta arbetsplatsen

Mest lonsamma foretaget
Ledande inom samhallsansvar

De fyra malomradena ar viktiga vart och ett for sig men hanger dven ihop i en helhet. "Le-
dande inom samhallsansvar” ar nytt fran och med 2021. Samtliga mal avser var bransch.

Lokalt nara kunden

Vara 16 000 medarbetare arbetar nara kunderna i det lokala samhallet och tar sa langt som
mojligt vara pa lokala resurser i form av egen personal, egna insatsvaror och lokala unde-
rentreprendrer. Tillsammans med vart lokala samhéllsengagemang och integrerade klimat-
och miljoarbete utgor detta grunden for det vi menar &r ett ndrproducerat samhéllsbygge.

Fotografer: Andreas Hylthén, Bj6rn Forsberg, Johan Marklund, Markus Esselmark, Mats Bakken, Peter Steen, P-O Méller, Studio Kuivo, Ulf Celander och @rjan Marakatt Bertelsen.

Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sikra arbetsplatser. Det finns variationer géllande vilken sikerhetsutrustning som anvinds beroende pa vilka regler som géller nationellt och pa
vilken typ av verksamhet som bedrivs. Pa varje arbetsplats gors alltid riskbedémning innan eventuella undantag beslutas. Personer pa bild i denna publikation bar personlig sakerhetsutrustning enligt gallande krav for aktuell
verksamhet och land.





